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Våra hemmastjärnor Campo Bahia, Racing Mange och 
Tae Kwon Deo tar sig an sju riktiga topphästar där 
det mesta av förhandssnacket så klart handlar om 
obesegrade Ecurie D. Att en obesegrad häst startar i 
ett av våra allra största lopp för den äldre eliten tror 
jag aldrig har hänt i Sverige men nu är det dags! Efter 
spårlottningen är spekulationerna kring loppet i full 
gång och det blev nog inte mindre ovisst och öppet 
efter spårlottningen… Du ser presentationen av dessa 
stjärnor på sidan 8-9 i programmet. Stort lycka till  
allihop, det blir superspännande!
 
PREMIO GOING KRONOS – 
SECOND FINAL BREEDERS 3 YEARS OLD 2020
Denna final med tio mycket fina treåringar är numera 
tradition på Åbergs-kvällen och det blir också ett topp-
lopp. Internationellt så det förslår precis som tanken 
är kring Breeders Course. Här har våra hemmahästar 
Önas Prince, Philosopher, Billions och Kate Baldwin 
fått något att bita i som sig bör i ett lopp med hela 
700 000 kr till vinnaren!
 
TIO TOPPLOPP TILL!
Precis som det skall vara en Åbergs-kväll vimlar det av 
topplopp och topphästar och titta igenom startlistorna 
och njut! Glädjande nog blev det hela tio hästar i två-
åringspremiären som också är landets första två- 

åringslopp. Malmö Stads Pris, finalen i Summer 
Meeting Mares, fyraåringsloppet m m är härliga lopp 
och det blir garanterat toppsport på tisdag!
 
MEN…
tyvärr utan publik. Vi kan inte vara nog tacksamma för 
att vi fått tävla hela tiden under dessa oroliga tider 
och tids nog kommer ju publiken tillbaka. Nu njuter 
ni istället av våra härliga tävlingar via tv, dator eller 
telefon så ser vi fram emot att ha lika härliga tävlingar 
för vår underbara publik vid Åbergs-kvällen nästa år 
istället!    

Mats Ahlkvist
sportchef

Det är femtio år sedan det första Åbergs kördes med Brogan och Per-
Olof Gustafsson som vinnare. När vi laddar för årets upplaga är det med 
ett fantastiskt startfält i sikte!

EN VÄLDIGT ANNORLUNDA ÅBERGS-
KVÄLL MED ETT FANTASTISKT 
SPÄNNANDE ÅBERGS!

Omslagsbilden: Jerry Riordan-tränade Ringostarr Treb och Wilhelm Paal vid segern i Åbergs ifjol.  
                            Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

15.45  Banan öppnar för värmning
16.45  Provstarter bakom bilen
17.45 Lopp 1
18.08 Lopp 2 – V4® avd 1

19.20  Lopp 5 – V75® avd 1
20.06 Lopp 7 – V5® avd 1
20.51  Lopp 9 – Top 7®
21.15 Lopp 10 – Åbergs, DD® avd 1

22.00  Lopp 12
HÅLLTIDER

Sofiero Alkoholfri 0,0% har en frisk 
smak och balanserad beska. 

@sofierobeer | sofierobeer.com
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INFORMATION FÖR AKTIVA
ÖVERNATTNINGSBOX 
Om din häst behöver övernattningsbox så kontakta  
Nilla Tomelius senast fredag 12.00 på  
nilla.tomelius@jagersro.travsport.se.

STALLBACKEN 
Måndag 27 juli kl 18.00 stänger grindarna och efter den 
tiden är det inte möjligt att besöka stallbacken förrän ons-
dag kl 6.00, inte heller för butiksbesök på stallbacken. 
  Hästtransporter ska efter avlastning av hästar parkeras 
på den parkeringsplats som man tilldelats i stallentrén. 
Deltagande tränare/kusk som anländer till banan i person-
bil tilldelas i stallentrén ett numrerat p-tillstånd gällande 
tävlingsdagen. Parkering sker på anvisad plats och till-
ståndet ska placeras väl synligt i framrutan. Vid ankomst 
till banan får man tillsammans med p-tillståndet en karta 
som visar samtliga numrerade p-platser. På kartan är det 
område där hästekipagen tar sig till och från tävlings-
banan markerat med rött. Inom detta område är det av 
säkerhetsskäl absolut förbjudet att parkera. Överträdelse 
beivras. 

TÄVLINGSBANANS TIDER  
Banan är stängd för träning hela dagen. 
15.00  Banan öppnar för värmning 
16.45  Provstarter bakom bilen

PRISUTDELNING 
Prisutdelning sker i galoppens vinnarcirkel efter samtliga 
lopp.

STALLBACKSVÄRDAR 
Stallbacksvärdar finns på plats måndag 16.00-23.00 och 
tisdag 9.00-23.00. Ida Ottosson är ansvarig stallbacks-
värd, 0723-27 32 48. 

INFORMATION OM HOVBESLAG/VAGNINFO 
SENAST 17.30 
Information om hovbeslag och vagn ska lämas för samt-
liga lopp senast 15 minuter innan starten av lopp 1. Detta 
görs via tränarens konto på travsport.se. Tränare med 
utländsk licens lämnar uppgifterna på inskrivningen, 0736-
73 91 27.

SUBMIT SHOE AND SULKY INFORMATION 
BEFORE 17.30 
Remember to submit shoe and sulky information in the 
registration body. You have to submit the information 
before 17.30 for all the races. The horses trainer is respon-
sible for submitting the correct information. Please call 
+46 736-73 91 27 with the information if you don’t are at 
the race track.

Läs senaste informationen på 
www.travsport.se

VIKTIG
INFORMATION!

TRAVTÄVLINGARNA FORTSÄTTER 
– MED RESTRIKTIONER 
Fredag 27 mars 2020 har Folkhälsomyndigheten hemställt och regeringen fattat 
beslut om en förordning om förbud mot att hålla allmänna sammankomster med 
mer än 50 personer. Svensk Travsport fattade den 12 mars beslut om att stänga 
samtliga publikområden på svenska travbanor. Travtävlingar är nu enbart en strikt 
arbetsplats. 

Svensk Travsport har följt Folkhälsomyndighetens rekommendationer löpande och agerat 
för att skapa säkra arbetsplatser för travsportens aktiva och för att minimera risken för 
smittspridning.

– Vi delar självklart den oro som finns för ökad smittspridning i samhället och vikten av 
omsorg för riskgrupperna. Sedan den 12 mars är travtävlingar en strikt arbetsplats för travets 
tränare, kuskar, hästskötare och banpersonal – inte en allmän sammankomst. Tävlingarna sker 
utomhus, på stora ytor och utan fysisk kontakt. Vi vidtar ytterligare åtgärder för att säkerställa 
arbetsmiljön i samband med travtävlingar, säger Maria Croon, vd på Svensk Travsport.

Svensk Travsport har sedan flera veckor infört en rad stora åtgärder för att minska risken för 
smittspridning. Alla publika områden är stängda och det har införts ett flertal restriktioner kring 
stallbacken för att skapa säkra arbetsplatser. Att travsporten väljer att tävla vidare har flera anledningar:
   4 Travbanan är en arbetsplats
   4 Travtävlingar är inte en allmän sammankomst– alla publika områden är stängda
   4 Vi arbetar och tävlar utomhus på stora ytor
   4 Vi är inte en sport med fysisk kontakt
   4 Vi inför ytterligare restriktioner för att säkerställa arbetsmiljön

Svensk Travsport kommer redan i dag att ytterligare stärka riktlinjerna för samtliga banor och 
aktiva inom travet för att tillsammans ta ansvar för en säker arbetsmiljö. Svensk Travsport 
fortsätter att följa utvecklingen och om myndigheterna ger ytterligare riktlinjer kommer dessa 
självklart att följas.

– Många tusentals i Sverige har travsporten som sin verksamhet och arbetsplats. Vi värnar 
om alla dessa människors möjlighet till försörjning samtidigt som vi förhåller oss till det allvarliga 
läget samhället befinner sig i. Det är viktigt att de verksamheter som kan fortsätta på ett säkert 
sätt också gör det, säger Maria Croon.

Kontaktpersoner:
Maria Croon, VD – 0706-194532, maria.croon@travsport.se

Petter Johansson, Sportchef – 0709-397563, petter.johansson@travsport.se

Hel.indd   2 2020-03-30   09:18

OBS!
Endast de med deltagande ekipage i 
respektive lopp har tillträde till bankanten!

Grattis till segern!
Tavlor beställer ni på www.miromedia.nu

Mvh Mikael Rosenquist / Banfotograf Jägersro
micke@miromedia.nu l 070-88 197 88

Jourveterinär finns på plats på Jägersro i samarbete 
med Veterinär Ylva Naeve AB.

JOURVETERINÄR PÅ PLATS!

Vi finns på plats tävlingstid alla tisdagar och onsdagar 
och ni hittar oss vid identifieringen höger om inskrivningen.
Kontakta Ylva Naeve på 0702-12 68 63.
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Hugo Åberg föddes den 11 maj 
1905 i en banvaktsstuga vid Beijers 
Park i Malmö, där fadern var ban-
vakt. Naturligt nog drogs också Hugo 
Åbergs blickar först till järnvägen. 
Han gick tidigt ut i förvärvslivet för  
att hjälpa till i det  fattiga hem-
met. Tog rallarejobb och blev sedan  
bromsare.

Hugo Åberg var en selfmade man 
med en egen vilja. Han sökte sig ut till 
landet som dräng. Här började hans 
lidelsefulla intresse för hästar. För en 
liten påg var det väl inte helt rätt 
arbete att köra in unghästar. Men Hugo 
Åbergs envishet gjorde sig gällande i 
tidig ålder. Han antog alla utmaningar 
från kringresande cirkussällskap när 
det gällde att sitta upp på bångstyriga 
hästar för att tjäna en slant.

Några fritidsproblem existerade inte. 
På kvällarna plockade han fram sitt 
magdeburgerdragspel och spelade på 
danstillställningar runt om i bygderna 
och fick ett extra tillskott i kassan.

Så småningom kom Hugo Åberg in 
i byggbranschen. Och man kan verk-
ligen tala om att arbeta sig upp. Han 
började som hantlangare i bistra tider. 
Det var ont om arbete och det gällde 
att hugga i. På kvällarna när det tunga 
jobbet som hantlangare var slut bör-
jade han bygga sitt första egna hem i 
Virentofta. Detta hus följdes så små-
ningom av flera hus i Malmös utkanter, 
så kallade föreningshus, föregångare 
till HSB.

Hugo Åberg började samarbeta med 
Hyresgästernas Bostadsproduktion 
och här började klättringen uppåt. HSB 
bildades, Hugo Åberg blev först direk-
tör och sedan riks förbundets styrelse-

ordförande. Hugo Åberg stack aldrig 
under stol med vilka enkla förhållan-
den han kom från, trots att han blev en 
av Malmös rikaste män.

De riktiga storbyggena började när 
Hugo Åberg blev sin egen. Malmö 
fick flera nya silhuetter: kvarte-
ret Lübeck (gamla ”Doffeln”) med 
NK-huset, Pilgården, S:t Jörgen som 
då var  landets största hotell och inte 
minst Kronprinsen. S:t Jörgen bygg-
des på Wessels Hörna vid Gustav 
Adolfs Torg och Wessels flyttade ut  
till Jägersro där man fick dela par-
keringsplats med Jägersro. Det blev 
senare B&W och heter nu Coop Forum.

Det mest spektakulära bygget var 
förstås Kronprinsen, som med sina 26 
våningar var landets högsta hyres-
hus. Kronprinsen byggdes på gamla 
Husarkasernsområdet i Malmö. Här låg 
Kronprinsens Husar regemente, K7, bil-
dat 1758 i Rügen men överflyttat till 
Sverige några år senare. Regementet 
lades ner 1927 men området var sedan 
under många år stall för hästar och 
inhyste bland annat Malmö Civila 
Ryttareförening. 1959 revs området, 
ryttarklubben fick flytta till sina nuva-
rande lokaler vid Jägersro och byggna-
tionen av Kronprinsen påbörjades. Det 
tog fem år innan det blev slutfört och 
kvarteret har totalt 723 lägenheter 

med 150 i det blå höghuset – som 
ljusnar i färgen ju närmare himlen det 
kommer. Inte helt okontrover siellt, det 
fanns högljudda  höghusmotståndare 
och ärendet gick upp på regeringsnivå 
innan det blev klartecken.

Hugo Åbergs sista stora avslutade 
byggprojekt blev Almgården med 900 
lägenheter. Byggnationen av Caroli 
City hade också påbörjats.

Jägersro var Hugo Åbergs speciella 
skötebarn och utvecklades till Europas 
modernaste anläggning. Den fick en 
värdig inramning i de cirka 400 små-
villor som Åberg byggde i Jägersros 
villastad.

Ulla Åberg drev Hugo Åbergs 
Fastighetsförvaltning fram till sin 
bortgång i november 2011. Ulla 
Åberg blev 84 år. Hugo Åbergs 
Fastighetsförvaltning drevs sedan 
vidare av brödratrion Tommy, Mats 
och Stefan Åberg. Trion är Hugo 
Åbergs brorson Lennarts barn. 
2014 såldes fastighetsbeståndet till 
Akelius Fastigheter. Hugo Åbergs 
Fastighetsförvaltning ägde 2 075 
lägenheter, 100 kontors- och butikslo-
kaler men även Helge andskyrkan som 
ligger i anslutning till Kronprinsen.

Jägersro och travsporten kom att 
dominera Hugo Åbergs hela fritid. Och 
mer till. Han skaffade med tiden ett 
av de största travstallen i Sverige i 
Stall Gån. Stall pseudonymen bil-
dad av första bokstaven i efternam-
net på delägarna Knut ”Sme’-Göran” 
Göransson, Hugo Åberg och åkaren 
Albert Nilsson. Stallet bildades redan 
i början av 40-talet. En av de första 
häst arna var Josedale Eagle som nådde 
fina framgångar för Sture Bengtsson 
och segrade i bland annat C.L. Müllers 
Memorial. Göransson och Nilsson köp-
tes dock ut av Åberg 1944 som i ensam 
regi fortsatte driva Stall Gån.

Han lockade ner Hans Ringström, 
som etablerat sig på Solvalla, till 
Jägersro som stallets förste privat-
tränare. Ringström blev champion hos 
Gån 1945 då Åberg för första gången 
blev vinstrikaste hästägare, en titel 
han hade också 1957-58 och under en 
lång rad av år på 60-talet.

Under åren 1964-66 var Kjell Isgren 
champion på Jägersro och privatträ-
nare för Hugo Åberg, som också drev 
uppfödning på Göingeholm, inköpt 
1941. Där hade han som mest ett 
75-tal hästar. Trumps var en av Stall 
Gåns första stora hästar, bland annat 
tvåa i Skandinaviskt Mästerskap i 
Oslo bakom Lime Abbey. Loppet som 
Åberg vann med Prins Bulwark 1948. 
Landerne var också en av Gåns stjär-
nor och segrade i Kungapokalen.

Hugo Åberg gjorde flera resor till USA 
och fick med sig en del hästar hem, 
bland annat Clipper Hanover och Lep 
Hanover 1954. Den senare blev en av 
landets främsta avelshingstar under 
många år och fick sluta sina dagar som 
32-åring 1983. Lep Hanover blev en 
stor plusfaktor som avelshingst och 
levde sitt liv på Göingeholm. Han fick 
481 avkommor i Sverige.

En av de främste föddes 1976 och 
fick namnet Marcon Lep och tjänade 
drygt 1,3 miljoner på 97 starter och 
med 48 segrar. Segerrikaste avkom-
man var Molnets Broder som vann 
113 vinster i 323 start er. Han inledde 
för övrigt sin karriär hos Anshelm 
Mattsson på Jägersro.

Ytterligare framgångsrika avkommor 
från Lep Hanover: Tangens, Inside, 
Miss Curie, Vibrante, Lep Star, Wild 
Lep, V.I.P., Pelle Lep, Snapphanen och 
Stall Gåns egen Lepin. Lep Hanovers 
avkommor vann 2 524 segrar i 20 938 
starter och tjänade hela 31 804 560 kr.

Av sentida stjärnor kan nämnas 
Tumult, Delray, Straw Flower och inte 
minst härlige ”travmaskinen” Near 
Me. Hugo Åberg var en tid också 

galopphäst ägare med hästar hos 
George Killick och Thorwald Nordquist 
och var ett år vinstrikaste galopphäst-
ägare i Sverige. 

Ulla förde arvet från sin far Hugo 
vidare och var alltid på plats på 
Jägersro när Stall Gåns hästar star-
tade i den klassiska svartgula dressen. 
Höjdpunkten för Ulla var den magiska 
Åbergskvällen och när hon fick besö-
ka vinnar cirkeln efter segrar för Stall 
Gåns hästar. De två sista åren fick Ulla 
uppleva hemmasegrar genom Lavec 
Kronos. 

Jägersro fick genomgå en smått häp-
nadsväckande ut veckling och ansikts-
lyftning under Hugo Åbergs tid. Han 
hade invalts i Skånska Travsällskapet 
1948, kom med i styrelsen 1952 och 
var ordförande från 1960 fram till 
sin död i en bilolycka den 16 novem-
ber 1969. Hustru Klara avled en tid 
senare i sviterna av olyckan. Hugo 

Åberg var under åren 1963-1969 även 
ordförande i Svenska Trav sportens 
Centralförbund och gjorde stora insat-
ser för att mellan- och småbanorna 
skulle få bättre andelar av totome-
dlen. Hugo Åberg var personligen 
god vän med statsminister Per-Albin 
Hansson och senare med finansmi-
nister Gunnar Sträng. 1957 blev han 
Årets Hedersman inom travsporten.

Åberg var de snabba beslut ens man 
– men samtidigt planerade han på lång 
sikt. Han insåg V5-spelets potential 
och var en av de främsta tillskyndarna 
till att även travet fick ta del av spelet, 
som ju infördes av galoppen. Detta 
sågs med högsta ogillande av kon-
servativa travmän i Stockholm, som 
gjorde hårdnackat motstånd. Jägersro 
blev första travbana i landet att införa 
V5, som kom att bli räddningen för 
travet som 1959 befann sig i en svår 
ekonomisk situation.

Hugo Åberg fick också vara med 
om tioårsjubileet för V5, som inföll 
dagen före den tragiska bil olyckan i 
Hurva. Det kördes ett jubileumslopp på 
Jägersro där hans egen stjärna vid den 
här tiden, Near Me, var trea.

Hugo Åberg var aldrig rädd för att 
säga sin mening, som han också all-
tid stod för. Han var en visionär och 
föregångsman och har liksom sin före-
gångare Christian Lauritz Müller ett 
minneslopp till sin ära, Hugo Åbergs 
Memorial.

Text och foto är från jubileums boken 
Jägersro 100 år som gavs ut 2007.

Hugo Åberg, Jägersros största och vinstrikaste hästägare under många år.

Det mest spektakulära bygget från Hugo Åberg var Kronprinsen.

Hugo Åbergs dotter Ulla i vinnarcirkeln 
tillsammans med Erik Adielsson.

Ikväll körs Hugo Åbergs 
Memorial.

Vem var han då Hugo 
Åberg, som betytt så 
mycket för Jägersro och 
svensk travsport?

Här är historien om 
drängen som blev bygg
mästare.

HUGO ÅBERG – FRÅN EN 
DRÄNG TILL BYGGMÄSTARE
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Kön: Brunt sto
Stam: 7 år Donato Hanover – 
K.D.Girl
Startprissumma: 5 764 834 kr
Starter: 45 (22-5-3)
Rekord: 1.09,6 autostart (1640 m)

Uppfödare: J&T Silva Stables, USA
Ägare: Stall Zet (Daniel Redén)
Tränare: Daniel Redén
Skötare: Jenny Sundin
Körsven: Örjan Kihlström

DOUBLE EXPOSURE

Kön: Brun hingst
Stam: 4 år Infinitif – Too Soon
Startprissumma: 2 295 625 kr
Starter: 11 (11-0-0)
Rekord: 1.09,2 autostart (1640 m)

Uppfödare: Jean Pierre Dubois
Ägare: Global Glide AB & 
Smart Repair Center AB
Tränare: Frode Hamre
Skötare: Tina Storetvedt
Körsven: Erik Adielsson

ECURIE D.

Kön: Brun hingst
Stam: 6 år Adrian Chip – Tigre O.M.
Startprissumma: 12 969 049  kr
Starter: 47 (18-9-4)
Rekord: 1.10,4 autostart (2100 m)

Uppfödare: Scud. Sant’ Andrea S.R.L.
Ägare: Scuderia Pink & Black S.R.L, 
m fl
Tränare: Björn Goop
Skötare: Simone Basano
Körsven: Björn Goop

VITRUVIO

Kön: Brun valack
Stam: 9 år Quinoa du Gers – 
Moorea
Startprissumma: 10 191 564 kr
Starter: 74 (23-13-7)
Rekord: 1.10,0 autostart (2100 m)

Uppfödare: Anty Marie Brigitte, 
Frankrike
Ägare: Ecurie J.M. Rancoule, FR
Tränare: Frode Hamre
Skötare: Amalie Lyssand
Körsven: Joseph Verbeeck

BLE DU GERS

Kön: Brun hingst 
Stam: 7 år Orlando Vici – 
Kära Kickan
Startprissumma: 4 593 942 kr
Starter: 58 (11-10-10)
Rekord: 1.09,5 autostart (1609 m)

Uppfödare: Madeleine Djupdahl
Ägare: Aac Nybrostrand Invest AB 
& YTAAB AB
Tränare: Joakim Lövgren
Skötare: Mathilda Lövgren
Körsven: Joakim Lövgren

RACING MANGE

Kön: Brun hingst
Stam: 7 år Quite Easy U.S. - 
Joystile
Startprissumma: 7 088 230 kr
Starter: 49 (20-10-7)
Rekord: 1.09,4 autostart (1609 m)

Uppfödare: Per Erik Hagen, Norge
Ägare: Santese SRL, Italien
Tränare: Wilhelm Paal
Skötare: Anu Intonen
Körsven: Wilhelm Paal

COKSTILE 
SOFIERO BRYGGERI PRESENTERAR ÅBERGS 2020 SOFIERO BRYGGERI PRESENTERAR ÅBERGS 2020

Kön: Brun hingst
Stam: 5 år Varenne – 
Miss Muscle Fas
Startprissumma: 4 739 532 kr
Starter: 37 (9-6-5)
Rekord: 1.09,8 autostart (1609 m)

Uppfödare: Sa. FRA FAS SRL, IT
Ägare: Francesco Gragnaniello, 
Italien
Tränare: Jerry Riordan
Skötare: Heli Tarrimaa
Körsven: Tom Erik Solberg

ZARENNE FAS

FOTO: LARS JAKOBSSON/TR BILD, LENA EMMOTH/TR BILD, HESTEGUIDEN/TR BILD.

Kön: Mörkbrun hingst
Stam: 5 år Muscle Hill – 
Brigham Dream 
Startprissumma: 2 597 716 kr
Starter: 27 (9-4-2)
Rekord: 1.09,6 autostart (1640 m)

Uppfödare: Deo Volente Farms, USA
Ägare: Whap Capital AB, 
Stall Behåll AB & Tore Erkén
Tränare: Adrian Kolgjini
Skötare: Anna Svensson
Körsven: Adrian Kolgjini

TAE KWON DEO

Kön: Brun hingst
Stam: 5 år Muscle Hill – 
Americandream A.T.
Startprissumma: 4 200 944 kr
Starter: 16 (8-3-0)
Rekord: 1.10,6 autostart (2140 m)

Uppfödare: C Lugauer, T Berchtold 
& Weber-Berchtold
Ägare: T Berchtold & J Weber-Berchtold 
Tränare: Conrad Lugauer
Skötare: Noora Tervo
Körsven: Marc Elias

CAMPO BAHIA

MILLIGAN’S SCHOOL

Kön: Brun hingst
Stam: 7 år Yankee Glide – Tori Ann
Startprissumma: 11 885 616 kr
Starter: 93 (25-15-7)
Rekord: 1.09,8 autostart (1640 m)

Uppfödare: Richard McClelland & 
A Joyce, USA
Ägare: Stall T.Z. (Stefan Melander)
Tränare: Stefan Melander
Skötare: Catarina Lundström
Körsven: Ulf Eriksson

98
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Tidigare vinnare HUGO ÅBERGS MEMORIAL
År  Segrare Kön  Ålder Stam  V-tid Distans  Odds Uppfödare   Ägare Körsven     Tränare Förstapris
1970 1 Surcouf hingst 8 Junior Minister – Reine des Pres II 1.18,8a 1609 9,58 Fransk uppfödare Stall La Petite och Stall Saba Birger Widell Birger Widell -
1970 2 Brogan hingst 6 Star’s Pride – Hoot’s Lass 1.17,7a 1609 16,11 Mr & Mrs Messinger och H Grant, USA   Stall Trickson Per-Olof Gustafsson Per-Olof Gustafsson -
1970 S Brogan hingst 6 Star’s Pride – Hoot’s Lass 1.17,7a 1609 1,55 Mr & Mrs Messinger och H Grant, USA   Stall Trickson Per-Olof Gustafsson Per-Olof Gustafsson 25 000
1971 1 Atout du Moulin  hingst 5 Maestro II – Nanteuil D. 1.17,6 1600 43,17 Angelo Doimo, Frankrike Stall Hästevik Gert Scherman Gert Scherman -
1971 2 Atout du Moulin  hingst 5 Maestro II – Nanteuil D. 1.20,6 1600 3,35 Angelo Doimo, Frankrike Stall Hästevik Gert Scherman Gert Scherman 25 000
1972 1 Lyon hingst 8 Go – Jasante 1.15,6a 1600 1,74 Sixten Lövgren, Täby Stall Tax Olle Elfstrand Olle Elfstrand -
1972 2 Noble Action hingst 4 Noble Victory – Lou Sidney 1.16,4a 1600 2,78 Walnut Hall Farm, USA Stall Hak & Stall Idre Sören Nordin Sören Nordin -
1972 S Noble Action hingst 4 Noble Victory – Lou Sidney 1.15,9a 1600 1,42 Walnut Hall Farm, USA Stall Hak & Stall Idre Sören Nordin Sören Nordin 25 000
1973 1 Ego Boy hingst 6 Ego Hanover – Ankedorle 1.15,8a 1609 1,29 Tage Hedberg, Orsa Tage Hedberg Ingemar Olofsson Ingemar Olofsson -
1973 2  Emter W. hingst 7 The Prince – Boras 1.15,9a 1609 9,97 Lars Eriksson, Nynäshamn Stall Zebs Karl G Holgersson Karl G Holgersson -
1973 S Ego Boy hingst 6 Ego Hanover – Ankedorle 1.16,3a 1609 1,12 Tage Hedberg, Orsa Tage Hedberg Ingemar Olofsson Ingemar Olofsson 25 000
1974 1 Diego valack 7 Ego Hanover – Tit Tit 1.17,3a 1609 5,67 Hans Pihlsgård, Lund Stall Ivö Birger Bengtsson Birger Bengtsson 5 000
1974 2 Molnets Broder valack 11 Lep Hanover – Pernilla 1.18,2a 1609 2,13 Gerhard Jönsson, Svedala Stall Storvik Åke Sundberg Åke Sundberg 5 000
1974 F Molnets Broder valack 11 Lep Hanover – Pernilla 1.15,8a 1609 1,84 Gerhard Jönsson, Svedala Stall Storvik Åke Sundberg Åke Sundberg 25 000
1975 1 Ritha Lyngholm sto 5 Lord Valentine – Janni 1.17,9a 1609 3,12 Knud Pedersen Lundborg, Danmark Stall Hans Olle Lindqvist Hans Svensson 10 000
1975 2 Molnets Broder valack 12  Lep Hanover – Pernilla 1.17,0a 1609 2,06 Gerhard Jönsson, Svedala Stall Storvik Olle Goop Ove Jerström, a 10 000
1975 F Judy Song sto 6 Spike Hanover – Joyous Song 1.18,7a 1609 5,06 Olle Persson, Sjöbo Stall Champions Per-Olof Gustafsson Per-Olof Gustafsson 35 000
1976 1 Ritha Lyngholm sto 6 Lord Valentine – Janni 1.18,8a 1609 6,07 Knud Pedersen Lundborg, Danmark Stall Hans Hans Svensson Hans Svensson 10 000
1976 2 Emter W. hingst 10 The Prince – Boras 1.19,1a 1609 5,13 Lars Eriksson, Nynäshamn Stall Oden o Stall Henriksberg Karl G Holgersson Karl G Holgersson 10 000
1976 F Nick Scott hingst 9 Frosty Hanover – Ada 1.17,9a 1609 8,55 Peter Christensen, Danmark Sverker Axelsson & Stall A.L.S. Uno Swed Uno Swed 35 000
1977 1 Duke Iran hingst 7 Iran Scott – Dumpe 1.16,3a 1609 1,58 Bertil K Olsson, Skärhamn Stall Vips Stig H Johansson Stig H Johansson 25 000
1977 2 Duke Iran hingst 7 Iran Scott – Dumpe 1.16,6a 1640 1,78 Bertil K Olsson, Skärhamn Stall Vips Stig H Johansson Stig H Johansson 25 000
1978  Pershing hingst 5 Nevele Pride – Flying Cloud 1.15,3a 1609 2,61 Joseph T o Carmel Mendelson, USA Stall K.G.B. Berndt Lindstedt Berndt Lindstedt 75 000
1979  Express Gaxe hingst 6 Express Rodney – Harlans Mimosa 1.15,3a 1609 6,03 Gunnar Axelryd, Örebro Gunnar Axelryd Gunnar Axelryd Gunnar Axelryd, a 100 000
1980  Express Gaxe hingst 7 Express Rodney – Harlans Mimosa 1.13,5a 1609 1,78 Gunnar Axelryd, Örebro Gunnar Axelryd Gunnar Axelryd Gunnar Axelryd, a 100 000
1981  Mustard hingst 5 Tibur – Dancing 1.14,2a 1609 11,43 Claes Braunerhjelm, Dalarö Irma Grahn & Maud Åkeby Olle Goop Ulf Nordin 100 000
1982  U.S.Thor Viking hingst 5 Nevele Pride – Flora Ex 1.13,8a 1609 9,18 Ulf Berner, USA Stall Valetta & Stall Stock Stig H Johansson Stig H Johansson 100 000
1983  Speedy Magnus hingst 6 Speedy Spin – Notta 1.13,9a 1609 3,94 Arne Bernhardsson, Henån Stall S.A.L. & Stall Tobbe Olle Goop Arne Bernhardsson, a 100 000
1984  The Onion hingst 5 Quick Pay – Tina Tribut 1.12,3a 1609 1,44 Sven Jacobsson & Tage Mellqvist Stall Jamake Stig H Johansson Stig H Johansson 150 000
1985  Matiné hingst 6 Pelle J:r – Mitana 1.13,8a 1609 4,62 Elis B Eriksson, Eskilstuna Stall Cash Johnny Takter Bo William Takter 300 000
1986  Big Spender hingst 5 Tibur – Miss Kakadu 1.14,7a 1609 5,04 Bengt Molin, Malmö Stall Spend Berth Johansson Berth Johansson 300 000
1987  Big Spender hingst 6 Tibur – Miss Kakadu 1.13,6a 1609 9,04 Bengt Molin, Malmö Stall Spend Berth Johansson Berth Johansson 300 000
1988  Callit hingst 7 Tibur – Calotta 1.12,4a 1609 8,76 Sigurd Nilsson, Töcksfors Ingrid Christiansson Karl O Johansson Karl O Johansson 300 000
1989  Mack Lobell hingst 5 Mystic Park – Matina Hanover 1.12,1a 1609 1,31 Lana Lobell Farms of N J Inc, USA Blädingeås Stuteri AB Veijo Heiskanen John-E Magnusson, a 300 000
1990  Peace Corps sto 4 Baltic Speed – Worth Beein 1.13,0a 1609 1,47 Stanley Dancer & Rosehill Breed, USA Stall Pieder Stig H Johansson Stig H Johansson 300 000
1991  Peace Corps sto 5 Baltic Speed – Worth Beein 1.12,3a 1609 1,26 Stanley Dancer & Rosehill Breed, USA Stall Pieder Stig H Johansson Stig H Johansson 600 000
1992  Kosar hingst 4 Speedy Somolli – Hail Mary 1.12,2a 1609 3,64 John C Skoglund & J Adelaide, USA Norra Näs Stuteri AB, m fl Stig H Johansson Stig H Johansson 600 000
1993  Sea Cove hingst 7 Bonefish – Songlark 1.11,8a 1609 2,97 A M Cuddy Stables, Kanada Cicero Traberzuchtbetreeb Joseph Verbeeck Harald Grendel, a 600 000
1994  Campo Ass hingst 6 Diamond Way – Campala 1.11,2a 1609 38,55 Alwin Schockemöhle, Tyskland Schockemöhle & Schuster Heinz Wewering Heinz Wewering 600 000
1995  Houston Laukko hingst 7 Choctaw Brave – Milo’s Daughter 1.11,5a 1609 12,58 Juhani Lagerstam, Finland Nmky Laukon Jorma Kontio Pekka Yli-Houhala 800 000
1996  Zoogin hingst 6 Zoot Suit – Ginjette 1.11,5a 1609 2,19 Lennart & Lars-Göran Olsson Håkan Anderssons Åkeri AB Åke Svanstedt Åke Svanstedt 800 000
1997  Rite On Line hingst 6 Supergill – Emerald City 1.11,0a 1609 7,27 William P van Buren, USA Lennart Alf Bäwerholm Atle Hamre Atle Hamre 800 000
1998  Rite On Line hingst 7 Supergill – Emerald City 1.12,4a 1609 13,57 William P van Buren, USA Lennart Alf Bäwerholm Atle Hamre Atle Hamre 800 000
1999  Fridhems Ambra sto 5 Pale Amber – Fridhems Frida 1.11,2a 1609 6,77 Lotta & Ove Ousbäck O & L Ousbäck, L Fjellman, L Wallberg Stefan Söderkvist Ove Ousbäck, a 1 000 000
2000  Victory Tilly valack 5 Quick Pay – Icora Tilly 1.10,7a 1609 2,34 Stall Tilly Mg AB, Almunge Stall Kalas Stig H Johansson Stig H Johansson 1 000 000
2001  Giesolo de Lou valack 7 Biesolo – Aostane 1.11,0a 1609 9,01 Christian & Gisele Germain, Frankrike Henri Pellerin Jean-Etienne Dubois Jean-Etienne Dubois 1 000 000
2002  Varenne hingst 7 Waikiki Beach – Ialmaz 1.10,0a 1609 1,07 Allevamento di Zenzlino SRL m fl, Italien Dany Scuderia Giampaolo Minnucci Jori Turja 1 000 000
2003  Revenue hingst 7 Reve d’Udon – Hazel Sund 1.10,5a 1609 2,19 Lutfi Kolgjini, Veberöd Stall Revenue Lutfi Kolgjini Lutfi Kolgjini 1 000 000
2004  Gidde Palema hingst 9 Alf Palema – Rosie Palema 1.11,2a 1609  3,27 Karl-Erik Bender, Kvänum Stall Palema Åke Svanstedt Åke Svanstedt 1 000 000
2005  Gidde Palema hingst 10 Alf Palema – Rosie Palema 1.10,9a 1609  2,61 Karl-Erik Bender, Kvänum Stall Palema Åke Svanstedt Åke Svanstedt 1 000 000
2006  Citation hingst 5 Conway Hall – Italian Cut 1.11,0a 1609 7,01 L & T van Camp, USA Scuderia d’Hilly Farm SRL Erik Adielsson Stig H Johansson 1 000 000
2007  Oiseau de Feux hingst 5 Biesolo – Danseuse du Coq 1.10,9a 1609 33,07 Colette Girard, Frankrike Ecurie Serge Bernereau Jean Michel Bazire Fabrice Souloy 1 000 000
2008  L’Amiral Mauzun valack 9 Bon Conseil – Eva de Pintignies 1.09,7a 1609 2,17 Paul de Senneville, Frankrike Paul de Senneville Jean Michel Bazire Jean Philippe Ducher 1 000 000
2009  Torvald Palema hingst 8 Alf Palema – Gina Roy 1.09,7a 1609 2,82 Karl-Erik Bender, Kvänum Stall Dream Team Åke Svanstedt Åke Svanstedt 1 000 000
2010  Lavec Kronos hingst 5 Enjoy Lavec – Dame Lavec 1.09,9a 1609 15,38 K. Breeding S.R.L., Italien WHAP Trotting AB, m fl Lutfi Kolgjini Lutfi Kolgjini 1 000 000
2011  Lavec Kronos hingst 6 Enjoy Lavec – Dame Lavec 1.10,0a 1609 21,27 K. Breeding S.R.L., Italien WHAP Trotting AB, m fl Erik Adielsson Lutfi Kolgjini 1 000 000
2012  Commander Crowe valack 9 Juliano Star – Somack 1.08,9a 1609 1,74 Petri Puro, Eldsberga Snogarps Gård AB, Svedala Christophe Martens Fabrice Souloy 1 000 000
2013  Commander Crowe valack 10 Juliano Star – Somack 1.10,7a 1609 4,76 Petri Puro, Eldsberga Snogarps Gård AB, Svedala Örjan Kihlström Fabrice Souloy 1 000 000
2014  Ed You valack 7 Love You – Lancia Brick 1.10,1a 1609 14,81 Åke A & Mona Wall Stall Sedin HB, Arnäsvall Robert Bergh Robert Bergh 1 000 000
2015  Creatine hingst 5 Andover Hall – Berry Nice Muscles 1.09,7a 1609 6,59 Diamond Creek Farm LLC, USA Adam S Bowden, Diamond Creek, m fl Johnny Takter Johnny Takter 1 000 000
2016  Propulsion hingst 5 Muscle Hill – Danae 1.08,9a 1609 2,39 Caldwell F V & Bluestone Farms LLC,USA Stall Zet Örjan Kihlström Daniel Redén 1 000 000
2017  Propulsion hingst 6 Muscle Hill – Danae 1.08,1a 1609 1,81 Caldwell F V & Bluestone Farms LLC,USA Stall Zet Örjan Kihlström Daniel Redén 1 000 000
2018  Propulsion hingst 7 Muscle Hill – Danae 1.09,4a 1609 1,46 Caldwell F V & Bluestone Farms LLC,USA Stall Zet Örjan Kihlström Daniel Redén 1 000 000
2019  Ringostarr Treb hingst 9 Classic Photo – Farsalo Egral 1.09,4a 1609 1,46 Az.Agr. Trebisonda, Italien E.V.A.M.Racing Trotter SRLS, Italien Wilhelm Paal Jerry Riordan 1 609 000
Efter årtalet anges S för skiljeheat mellan heatsegrarna medan F står för final med fullt startfält. Slutsegrare anges i fet stil.
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Italien, Sverige, Tyskland, 
Holland. Efter de fem försö
ken till den andra finalen för 
treåringar i Breeders Course 
ser vi att tanken med Breeders 
Course sprider sig mer och mer. 
Uppfödarna är spridda runt 
hela Europa.

Målet var att skapa en serie lopp med 
stora prispengar för europeiska hästar 
och nu är vi verkligen på väg att lyckas. 
Trots pandemi, stängda gränser och 
inställda tävlingar i många länder fort-
sätter Breeders Course att utvecklas.

– Vi har hittat ett koncept som lockar, 

som ger många uppfödare, ägare och 
tränare möjlighet att vara med och 
tävla om stora pengar, säger Magnus 
Rundgren, vd för Breeders Course.

Finalen på Jägersro är ett fint exem-
pel på hur stora prispengar stimulerar 
tränare och ägare att satsa för att vara 
med i de riktigt fina loppen.

Ta holländaren Paul Hagoort. 
Holland är kanske inte Europas största 
travland, men Hagoort har insett vik-
ten av att vara med i Breeders Course. 
Där finns pengar som de nederländska 
hästägarna sällan får tävla om och 
Hagoort kvalade in fyra (!) hästar till 
finalen under Åbergskvällen (startar 
två av dem).

Så missa inte chansen att vara med 
och tävla om de riktigt stora pengarna i 
flera finaler och dessutom med bonus-
lopp några gånger under säsongen.

Det är dags för dig som har en häst 
född 2019 att anmäla till Breeders 
Course.

Första insatsen för tvåårssäsongen 
är 50 euro och sedan lika mycket till för 
den första insatsen till treårssäsongen.

Båda insatserna ska vara betalda 30 
november i år, men det går alldeles 
utmärkt att anmäla redan nu.

Alla detaljer, insatsterminer och hur 
du enklast anmäler din häst finns på 
vår hemsida: breederscourse.com

 

BREEDERS COURSE FORTSÄTTER ATT UTVECKLAS

Följ Breeders Course på www.breederscourse.com
Där hittar ni bl a loppserierna, anmälningsdatum och anmälda hästar.

PREMIO GOING KRONOS - 
SECOND FINAL BREEDERS COURSE 3 YEARS OLD

Hästar markerade i fet stil startar i Second final Breeders Course 3 years old.                         
Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA, LARS JAKOBSSON/TR MEDIA, GÖRAN LINDSKOG/SIDMAKAR’N, VICTORIA PARK, MILANO

MILANO 16 JUNI
1650 meter. Autostart.
1. Bengurion Jet  Marco Smorgon  13,1   
2. Boltigeur Erre  Giampaolo Minnucci  13,7   
3. Boys Stecca  Andrea Guzzinati  13,8   
4. Bolt  Roberto Vecchione  14,3 
5. Berenice Bi  Mario Jr Minopoli  14,4   
d. Boli You Sm  Alessandro Gocciadoro    

ÅBY 25 JUNI
1640 meter. Autostart.
1. Önas Prince  Per Nordström 11,5
2. Wild West Diamant  Robin Bakker 11,7
3. Staro on the Rocks  Carl Johan Jepson  11,8
4. Billions  Adrian Kolgjini  11,8
5. A Good Point  Kevin Oscarsson  12,2 
6. Kate Baldwin  Rick Ebbinge 20,3g
d. Balsamine Font Björn Goop  6g

SOLVALLA 13 JULI
1640 m. Autostart. 
1. Bolero Gar  Jorma Kontio 12,1
2. Armani Degato  Erik Adielsson  12,4 
3. Namanga Bo  Björn Goop 12,4
4. Staro Onyourmarks  Anders Eriksson 13,3
5. Big Top Lindy  Melander Stefan 13,8

WOLVEGA 3 JULI
1600 meter. Autostart.
1. Keytothehill Jaap van Rijn 14,0
2. Kuyt F Boko Robin Bakker 14,4
3. Barty Laksmy André Bakker 14,6
4. Nymke Brigadoon Danny Brouwer 15,8
5. Kodaira Rensuma Dion Tesselaar 16,2

JÄGERSRO 14 JULI
1640 m. Autostart. 
1. Philosopher  Thomas Uhrberg  12,0
2. Kilimanjaro  Rick Ebbinge  12,1
3. Globalizer  Stefan Persson  12,4
4. Hacker Am  Christoffer Eriksson  12,5
5. Vulnerable Face  Adrian Kolgjini  12,8

IT’S SOON TIME TO STAKE 
YOUR YEARLING*  IN 
THE BREEDERS COURSE!

E-mail: info@breederscourse.com  •  Iban: SE98 8000 0821 4923 7678 7517  •  Bic Code: SWEDSESS. Swedbank.

Join us for the millions in the Breeders Course!

Breeders Course is the breeders’ series, 
and the horses will be nominated by their 
owners in November the year they turn 1 
year of age.

The aim is to enlist as many as possible of 
the around 10 000 European horses.

The races will be held throughout Europe 
with yearly finals for 2 and 3 years old 
horses.

Breeders Course 

BREEDERS COURSE 2 YEARS OLD 2021
1st entry: 30/11 2020  50 Euro (incl. 6% tax).
2nd entry: 29/2 2021  200 Euro (incl. 6% tax).
3rd entry: 31/5 2021  400 Euro (incl. 6% tax).

BREEDERS COURSE 3 YEARS OLD 2022
1st entry: 30/11 2020  50 Euro (incl. 6% tax).
2nd entry: 31/10 2021  200 Euro (incl. 6% tax).
3rd entry: 31/1 2022  400 Euro (incl. 6% tax).

The date of entry is the day of payment and the entry fee. 

Payment instructions:
IBAN: SE98 8000 0821 4923 7678 7517. Swift: SWEDSESS
State the horses name and the races you pay for in the payment.

The racing series Breeders Course is organized by European Stan-
dardbred AB, jurisdiction Malmö, Sverige.

You can read more about Breeders Course at 
www.breederscourse.com
If you have questions (No entries!): info@breederscourse.com

 

Final at Jägersro 30th September with 600.000 SEK to the winner

Breeders Course 2 years old 2021
Breeders Course 3 years old 2022

ELIMINATIONS
Åby 2nd September
Jägersro 6th September

Solvalla 9th September
Wolvega 12th September

BREEDERS COURSE 2 YEARS OLD 2020

*The horses must 
be born in Europe.

EXTRA UPPFÖDARPREMIER
Uppfödarpremier på 10 procent betalas ut av Breeders 
Course till svenskuppfödda hästar. Dessutom betalas från 
Svensk Travsport en uppfödarpremie på 20 procent på 
utgående prispengar i finalen till svenskuppfödda hästar.
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28 mars 2006. 
Då inledde Going Kronos 

sin fantastiska karriär på 
Jägersro med Lutfi Kolgjini 
som var lyrisk. 

I sista kurvan var Going Kronos i led-
ningen men slog på en galopp och det 
gick inte att tro att han skulle hinna fram 
till seger. Men via en enastående avslut-
ning blev det en enkel seger.
Sagan hade tagit sin början för sonen 

till fantastiske Viking Kronos som Ludde 
firade stora framgångar med.

Karriärens största penningmässiga 
seger tog Going Kronos i långa E3 2006 
då han segrade på världs rekordtiden 
1.12,2/2140a. Segern var värd 800 000 
kronor. I korta E3 consolation vann han 
på 1.10,4/1640a vilket även det var 
världsrekord.

Going Kronos vann sitt försök till ita-
lienska Derbyt där han sedan slutade 
tvåa bakom stallkamraten Glen Kronos. 
En dubbel Kolgjini! Andra priset ökade 

på prissumman med drygt 1,6 miljoner 
kronor. 

Som fyraåring var Going Kronos tvåa 
i sitt Elitloppsförsök bakom L’Amiral 
Mauzun men galopperade i finalen. Året 
efter var han tvåa i försöket bakom 
Exploit Caf och sedan finalfemma.

Karriärens snabbaste tid noterade 
Going Kronos i Åbergs 2008 som femma 
på 1.09,9/1609a. I 25 av sina 40 starter 
var Going Kronos spelad till 18 för 10 
eller lägre.

Going Kronos karriär på tävlings banan 
avslutades med seger på Tingsrydtravet 
den 17 augusti 2008. Sedan vidtog en 
karriär som avelshingst och han uppstal-
lades på Menhammar Stuteri. 

Premio Going Kronos kördes tidigare 
som Vittsjöborgs treåringslopp vilket 
Going Kronos vann 2006. Ägargruppen 
har tagit fram ett ståtligt vandringspris.

Luddes stjärna och publikfavorit Going Kronos som förärats med Premio Going Kronos. Bilden är från Going Kronos seger i tre-
åringsloppet på Åbergskvällen 2006.  Foto: DL MEDIA

SAGAN GOING KRONOS

Brun hingst, född 2003-05-18.
Härstamning: e. Viking Kronos –
Bell Power e. Pine Chip.
Uppfödare: K. Breeding S.R.L., 
Italien
Ägare: Mellby Gård, m fl
Tränare: Lutfi Kolgjini
Vårdare: Karolina Dimming
Ekdahl / Dennis Palm
Starter/Plac        Prissumma (kr) 
2006: 12 10-1-0  3 170 152
2007: 15 7-4-0  1 902 140
2008: 13 4-2-1  1 601 742  
Livs: 40 21-7-1  6 674 034 
Rekord: 1.09,9aK, 1.11,6aM,
1.14,6L

Fakta Going Kronos

RICKARD OLSSON

Din lokale leverantör av virke,
spån, pellets och foder!

NU ÄVEN PÅ NÄTET:
WWW.TRABOLAGET.SE

För mer information: www.trabolaget.se. Följ oss på Facebook och Instagram. 

 

E-handel www.trabolaget.se

Våra leverantörer: 

inkl. moms

Stolt sponsor till Thomas Uhrberg. 
– Jag använder stallströ från Hjortkvarn Timber AB.
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Säljare
Håkan Sandgren 
Tel: 0417-281 36

Säljare
Andreas Svensson 
Tel: 0417-281 30

Säljare
Kristian Dam 

Tel: 0411-180 54

Säljare
Johan Lindwall 

Tel: 0411-180 52

 Tomelilla: 0417-281 00 • Ystad: 0411-297 70 • www.michelsensbil.se

VOLKSWAGEN NYA GOLF ÄR HÄR!
Kontakta oss så skräddarsyr vi den efter dina behov.

0000967097-01.indd   10000967097-01.indd   1 2020-03-04   16:082020-03-04   16:08

50-ÅRSJUBILEUM FÖR ÅBERGS - BROGAN VANN 1970

Åbergs kördes för första gången 1970 och då som ett heatlopp. Heaten vanns av Brogan (höger bild). Per Olof 
Gustafsson och Surcouf - Birger Widell. Slutsegrare blev Brogan och Per-Olof Gustafsson efter skiljeheat. Stall 
Trickson ägde Brogan som belönades med 25 000 kr, motsvarande 200 000 kr i dagens penningvärde.

1970 var första gången loppet 
kördes under namnet Hugo Åbergs 
Memorial och firar 50-årsjubileum 
i år med den 51:a upplagan.

Loppet har haft några olika namn 
men det instiftades som Interna-
tionellt Poänglopp och kördes för 
första gången den 12 augusti 1956, 
som en förövning inför den kom-
mande sommarens stora 50-årsju-
bileum på Jägersro. Eliten var med 
redan från början. Den förste vinna-
ren av loppet blev Lep Hanover, ägd 
av – just det, Hugo Åberg.

Men 1970 var alltså året då loppet 
kördes som Hugo Åbergs Memo-
rial till minne av Hugo Åberg som 
omkom i en trafikolycka vid Hurva 

1969. Första segern togs av 70-ta-
lets tränardominant på Jägersro 
Per-Olof Gustafsson med Stall 
Tricksons Brogan, USA-importen 
som under flera år dominerade i 
högsta klassen på Jägersro. Liksom 
Björn året innan tvingades denne till 
tre heat för att ro hem slutsegern. I 
första heatet hade nämligen Brogan 
suttit fast invändigt hela vägen till 
mål när Birger Widell styrde Surcouf 
till seger.

Andra heatet fick en kontroversiell 
avslutning. Brogan ledde hela vä-
gen, men när krafterna började sina 
på upploppet bröt han utåt och Jane 
Will var mycket nära att ta sig förbi 
på insidan men fastnade till slut 
med sin sulkygaffel i Brogans, en si-

tuation som blev mycket diskuterad 
efteråt. Frågan var om Ragnar Pet-
tersson bakom Jane Will någonsin 
hade haft ett helt spår att köra i, och 
om i så fall PO bakom Brogan täppt 
till luckan igen, eller om han helt en-
kelt aldrig haft tillräckligt med plats. 
Ingen vet, och ingen blev förvånad 
över att de inblandade kuskarna 
hade olika uppfattningar.

Brogan höll i alla fall undan och 
räddade därmed ett skiljeheat mot 
Surcouf. Ett heat som blev mycket 
mindre dramatiskt, Brogan var bara 
bäst och ledde hela vägen efter be-
hag.

Text/foto från boken Jägersro 100 
år och Rickard Olsson

Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Fredrik Persson 070-8620642
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  3 Ivory di Quattro 
  5 Ribaude 
  2 Zaire Wise As 
  4 Azimut 
11 Lord Flax 
  1 M.T.Mighty Winner 
10 Ferrari River 
  9 Carna Sensei 
12 Final Dream 
  8 Smokin Joe 
  7 Panamera 
  6 Kung Edward 

 

Lopp 9
V5® avd 3

  6 Upset Face 
  3 Empire 
  4 Osterc
  5 Juan Bros 
  2 Eric the Eel
  7 Forecast U.S. 
  1 Southwind Queen 

Lopp 5 

  2 Önas Prince 
  4 Bolero Gar 
  1 Kuyt F.Boko 
  3 Philosopher 
10 Boys Stecca 
  5 Boltigeur Erre 
  9 Kilimanjaro 
  7 Bilions 
  6 Armani Degato 
  8 Kate Baldwin

Lopp 6

  1 Giordano Soa 
  9 Rock My Dreams
  6 Rackham 
  2 Eclipse Am 
  3 Moses
  5 Knowledge´em
  4 Roller Coaster Ås 
10 Mystic Mom 
  8 Bodybulider 
12 Enjoy the Game 
11 Admirer 
  7 Iwan Boko 

Lopp 7
V5® avd 1

  1 Zlatan Knick 
12 Zaffiro Roc 
  9 Zeppelin Kyu Bar 
11 Grift J.R. 
  2 Mellby Guard 
  5 Sunday Sonata 
  6 Procalate 
  4 Yankee Boy 
  3 Desert King 
  7 Quite a Quality 
  8 Inertial 
10 Uconn Grif 

Lopp 8
V5® avd 2

V4® (lopp 2-5)
Avd 1: 5
Avd 2: 2,3,5,7,8,10
Avd 3: 3,6,8,12
Avd 4: Alla 7 hästarna
Rader 168 Kostnad 336 kr

I denna V75-omgång deltar även Norge. En eventuell Jackpot på 
V75 Jägersro tisdag 28 juli går till V75 Rättvik lördag 1 augusti. 
Norge tar ut sin del av Jackpot till kommande norsk omgång.

10 Ecurie D. 
  2 Tae Kwon Deo 
  5 Vitruvio 
  4 Double Exposure 
  1 Cokstile 
  3 Milligan´s School 
  7 Campo Bahia 
  6 Racing Mange 
  9 Ble du Gers 
  8 Zarenne Fas 

Lopp 10
DD® avd 1  
V5® avd 4

  1 Unoicsdue Gnafa 
12 Who´s Who 
  9 Vikens High Yield 
  8 Staro Mcmillan 
  6 Etenclin 
  4 Hurricane Silas 
13 Floris Baldwin 
10 Speedy Face 
11 Onceforall Face 
  2 Moneykeeper 
  7 Cobbys Olifant 
  3 Zizou 
  5 Victory Lee 
14 Im Your Captain

Lopp 11
DD® avd 2  
V5® avd 5

V75® (lopp 5-11)
7 x 5 x 7 x 4 x 1 x 3 x 1 
Rader 2.940 st
Kostnad 1.470 kr

DD® (lopp 10–11)
Avd 1: 1,2,4,5,10
Avd 2: 1
Kombinationer 5 st

V5® (lopp 7–11)
7 x 4 x 1 x 3 x 1 
Rader 84 st 
Kostnad 84 kr

TIPS Av Jägersro

Spelinfo, ranking & spelförslagSpelinfo, ranking & spelförslag
LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 7
41 2 3

1 2
1 2 3

Trio TrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrio Trio

1 2 3 4 5
För V75För V75®®, V4, V4®®, , 

TrioTrio®®, V5, V5®®, DD, DD®®  
och Tvilling® kan och Tvilling® kan 

du få hjälp med att du få hjälp med att 
välja ut hästarna välja ut hästarna 
genom att spela  genom att spela  

en Harry Boy.en Harry Boy.

Statistik per onsdag den 22 juli kl 14.45KUSKSTATISTIK
   Kör i lopp Bana 2020 % tkr  2019 %
Adielsson, Erik 2,3,5,6,7,10,11,12 S 530 75-60-54 14 12695 808 135-101-55 17
Bakker, Robin 1,3,4,6,11,12 **NL       
Benzon, Niclas 9 ÅR 56 4-6-10 7 359 272 32-28-22 12
Bergh, Robert 2,4,9,11 Å 327 67-35-33 20 6475 580 120-81-51 21
de Haan, Martijn 12 J 15 0-1-1 0 73 35 2-2-4 6
Ebbinge, Rick 4,6,12 **NL       
Ecce, Ken 1,5 *Ch 165 16-23-22 10  287 41-38-33 14
Eklundh, André 2 Å 273 40-40-23 15 2795 541 75-68-58 14
Elias, Marc 4,7,9,10 J 212 33-22-21 16 3682 311 50-40-36 16
Eriksson, Christoffer 1,4,7,8 J 258 34-19-18 13 4867 835 101-99-81 12
Eriksson, Kim 1,6,8 MP 451 56-51-42 12 5548 944 114-95-104 12
Eriksson, Ulf 10 BS 271 38-32-23 14 4375 819 91-63-76 11
Fiore, Christian 8 HD 81 5-9-1 6 565 167 22-16-17 13
Gocciadoro, Alessandro 2,5,6,8,9 **IT       
Goop, Björn 1,2,3,4,7,8,9,10,11,12 F 675 144-94-71 21 20235 1043 198-149-114 19
Halme, Henna 11 Å 104 13-13-7 13 986 243 28-16-29 12
Henriksson, Jan 11 AX 147 8-10-9 5 916 245 19-18-19 8
Höitomt, Eirik 1,3 *NO 656 83-68-72 13  1558 228-216-199 9
Ingves, Peter 2,7,8,9,11 HD 288 30-24-29 10 3240 575 47-63-61 8
Ivanov, Ivelin 12 J 10 0-0-0 0 22 0 0-0-0 0
Jensen, Flemming 3 *Ålb 165 45-29-9 27  352 90-50-40 26
Jepson, Carl Johan 4,5,7,9 F 750 87-97-97 12 10719 1571 222-226-169 14
Johansson, Gustav 12 HD 96 11-10-6 11 616 116 10-7-8 9
Juel, Jeppe 5,11 *Ch 293 47-46-42 16  567 69-69-60 12
Juul, Steen 7,9,11,12 *Ch 226 58-33-28 26  399 99-68-45 25
Kihlström, Örjan 4,5,7,8,10,11,12 S 662 137-78-80 21 28438 1175 215-173-133 18
Kolgjini, Adrian 1,2,4,6,7,8,10,11 J 256 30-32-34 12 5186 489 68-53-57 14
Kolgjini, Dante 1,11 J 44 3-4-3 7 371 98 14-6-9 14
Kolgjini, Lutfi 1,5,9 J 51 8-7-3 16 712 113 13-13-10 12
Kontio, Jorma 4,6 S 806 112-68-71 14 14942 1417 242-118-143 17
Lövgren, Joakim 10 J 256 28-38-27 11 3103 425 63-84-60 15
Malmin, Kristian 11 *NO 294 35-46-37 12  629 81-90-78 13
Mikkelborg, Olav 3 ÅR 10 0-0-2 0 29 60 4-7-6 7
Minnucci, Giampaolo 6 **IT       
Nordström, Per 6 J 59 13-7-6 22 2688 142 15-12-14 11
Oscarsson, Kevin 2,8 KR 383 33-29-34 9 3862 820 72-83-92 9
Paal, Wilhelm 7,10 HD 75 4-15-5 5 784 137 13-12-16 9
Rosleff, Victor 3 HD 114 7-8-13 6 892 214 24-17-18 11
Rothengatter, Michel F 8,12 **NL       
Sedström, Linda 9 Ö 97 6-11-11 6 696 284 23-33-26 8
Sjunnesson, Jörgen 3,8,9 J 153 18-26-10 12 1430 248 37-32-36 15
Solberg, Tom Erik 4,7,10 *NO 301 49-34-38 16  688 112-72-75 16
Söderholm, Lars-Åke 2 E 95 6-5-12 6 617 120 8-8-16 7
Uhrberg, Thomas 4,6,11,12 J 283 34-40-31 12 3204 534 47-65-61 9
Untersteiner, Johan 3 HD 428 60-56-51 14 9576 814 144-115-84 18
Untersteiner, Peter 3,7,8,9,12 HD 545 85-64-54 16 8138 1048 166-122-133 16
Verbeeck, Joseph 10 **BE       
Zackrisson, Anders 1 KR 105 4-6-8 4 529 150 11-16-17 7

*Kusk har licens utomlands. Statistik enligt respektive lands centralförbund. 
**Kusk har licens utomlands. Statistik saknas.

OBS!
Endast de med deltagande ekipage i 
respektive lopp har tillträde till bankanten!

FINNS DÄR PODDAR FINNS

NYTT AVSNITT 
VARJE MÅNDAG

Åldersgräns 18 år–stodlinjen.se
ⓒ AB Trav & Galopp
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ROSE HILL* (DE) 1640:1 Total: 0 0-0-0

1
2,br.s.e Ready Cash - 20: 0 0-0-0 19: 0 0-0-0 
Raspberry Diamant e Muscle Hill Philippe Allaire Fr 25/5-k 2000 k 17,8 – – gdk -
Uppf: Tysk Uppfödare
Äg: Allaire Philippe & Pauc J.,Frankrike
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

A PERFECT FACE 1640:2 Total: 0 0-0-0

2
2,br.s.e Classic Photo - 20: 0 0-0-0 19: 0 0-0-0 
Gabra Boko e Going Kronos Adrian Kolgjini J 14/7-k 4/2140 k 18,9 – – gdk -
Uppf: Lutfi Kolgjini AB & Jhb Sweden Filial
Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Vinröd, svart/vit vinkel; vit
Lutfi Kolgjini (Adrian Kolgjini)

NOWALKRUN 1640:3 Total: 0 0-0-0

3
2,br.s.e Walk the Walk - 20: 0 0-0-0 19: 0 0-0-0 
Tiffany Value e General du Pommeau Jan Henriksson Ax 26/5-p 3/2180 p 32,0 – – 1p -

Jan Henriksson Ax 18/6-k 7/2140 k 21,4 – – gdk -Uppf: Hellkvist Bo, Skara
Äg: Hellkvist Bo, Skara
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

Ax Kim Eriksson (Bo Hellkvist)

ICELANDER* (FR) 1640:4 Total: 0 0-0-0

4
2,br.h.e Uriel Speed - 20: 0 0-0-0 19: 0 0-0-0 
Best Lady e Saxo de Vandel Kevin Oscarsson J 16/6-k 4/2140 k 18,8 – – gdk -
Uppf: Thibault Luc, Frankrike
Äg: Pritsch Kurt, Tyskland
Svart, orange/vita sömmar; vit
Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

AQUARIUS FACE 1640:5 Total: 0 0-0-0

5
2,mbr.h.e Mosaique Face - 20: 0 0-0-0 19: 0 0-0-0 
Babsane Face e Look de Star Dante Kolgjini J 7/7-k 2/2140 k 17,7 – – gdk -
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Ellerströmgruppen AB, Trelleborg
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

CUSTOM CASH* (NO) 1640:6 Total: 0 0-0-0

6
2,fux.h.e Orlando Vici - 20: 0 0-0-0 19: 0 0-0-0 
Cassiopeia Dream e Andover Hall Eirik Höitomt Sö 17/7-k 2140 k 19,0 – – GDK -
Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Rorgemoen Henry, Norge
Vit, svart axelparti och ärmar; vit

* Eirik Höitomt (Henry Rorgemoen)

VÄSTERBO LOOKHIGH 1640:7 Total: 0 0-0-0

7
2,sv.s.e Look de Star - 20: 0 0-0-0 19: 0 0-0-0 
Västerbo High Five e Credit Winner Kim Eriksson Kr 6/7-k 3/2180 k 20,1 – – gdk -
Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Anders Zakrisson AB & Karlsson Bertil
Blå, vitt axelp,röd/vita hängsl; blå

Kr Anders Zackrisson

ARIZONA FACE 1640:8 Total: 0 0-0-0

8
2,mbr.s.e Raja Mirchi - 20: 0 0-0-0 19: 0 0-0-0 
Olivia America e Andover Hall Adrian Kolgjini J 7/7-k 8/2140 k 22,2g – – gdk -
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Häggström Christer, Sollentuna
Vit, svart/vinröd vinkel; svart
Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

SEVENTH HEAVEN 1640:9 Total: 0 0-0-0

9
2,mbr.s.e Uncle Lasse - 20: 0 0-0-0 19: 0 0-0-0 
Huet e Meaulnes du Corta Christoffer Eriksson J 14/7-k 5/2140 k 18,1 – – gdk -
Uppf: Andersson Mats, Kvänum
Äg: Vasiliadis Joakim, Lund
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

DOWHATYOUDODOWELL 1640:10 17,9AK Total: 1 0-1-0 21.018

10
2,br.h.e Maharajah - 20: 1 0-1-0 17,9a 21.018 19: 0 0-0-0 
Sweet Home Alabama e Dream Vacation Birger Jörgensen Aa 3/6-k 1800 k 20,1 – – gdk -

Birger Jörgensen Aa 5/7-1 1800 2 17,9a – – 1,56 -Uppf: Martinsson Peter & Anders
Äg: Rudbeck Peter, Danmark
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

* Björn Goop (Peter Rudbeck)

Lindab // Tvååringspremiären 2020!JÄGERSRO // 07

1 1640 M AUTOSTART

START 17.45

2-åriga. Körsvenskrav kat. 2. 1640 m. Autostart.
Pris: 80.000-40.000-20.000-11.000-8.000-(5.000)-(5.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Chansvärdering: 5-4-1-6-10-9

91. NARITA
                  Sto e. Muscle Hill u. Fashion on Stage (Donato Hanover)

Muscle Hill på 
Mascate Match möderne!

Fashion On Stage är undan ett av kullens bästa ston, Stage 
Show vann flera stora races stakes och var trea i 

Hambletonian Oaks bakom Creamy Mimi och Lantern  
Kronos. Muscle Hill rankas som en av världens bästa avels-
hingstar och han har dominerat stort i USA med fyra raka 

hingstchampionat. Med Andover Hall på modersidan
har Muscle Hill producerat Propulsion och Donato 

Hanover morfar till fenomenet Greenshoe!

Narita finns för besiktning 15 min från Jägersro. 
För mer info kontakta 

Jörgen Sjunnesson 0705-98 95 74. 

Narita is located 15 min from Jägersro for inspection. 
For more info contact 

Jörgen Sjunnesson +46 705 98 95 74.

Narita auktioneras ut på Sweden International Yearling Sale tisdag 18 augusti på Solvalla. 
Se mer om Narita på yearlingsale.se

Dream Lover AB & Holger Gustavsson presenterar

EXTRA BILPROVSTART 3 MIN 30 SEK INNAN STARTEXTRA BILPROVSTART 3 MIN 30 SEK INNAN START
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WILD LOVE 1640:1 10,9AK *12,5M Total: 57 15-6-11 1.829.450

1
6,br.s.e Love You - 20: 12 3-1-2 10,9a 399.500 19: 22 5-2-5 11,3a 595.500
Twins Vilda e Dreamaster Kevin Oscarsson Å* 9/5-9 5/2140 0 13,1a CC 3,35 125'

Kevin Oscarsson S* 30/5-7 4/2140 0 11,8a CC 10,88 250'
Kevin Oscarsson Kr* 21/6-7 6/2140 5 13,1a CC 22,08 110'
Kevin Oscarsson Vg 7/7-4 12/2140 1 13,2a CC 2,43 20'
Kevin Oscarsson Ax* 18/7-8 4/2180 1 12,5 CC 3,42 110'

Uppf: Huselius Invest AB, Hindås
Äg: Simbergs Hovslageri AB, Munka-Ljungby
Mörkblå, vita romber; vit

Hd Kevin Oscarsson (Bengt Simberg)

SHARP DREAM 1640:2 *10,2AK *12,5M Total: 49 16-6-3 1.205.300

2
7,ljbr.s.e Royal Dream - 20: 11 5-3-1 10,2a 556.500 19: 7 2-1-1 10,4a 100.000
Sharp Concrete e Alf Palema Peter Ingves Å* 25/4-8 1/2660 4 14,2 CC 14,19 110'

Peter Ingves Å* 9/5-3 4/2160 1 13,4 CC 10,75 110'
Peter Ingves S* 30/5-8 4/2160 1 12,5 CC 7,37 220'
Peter Ingves Kr* 21/6-7 2/2140 3 13,0a CC 15,95 110'
Peter Ingves Hd* 4/7-2 3/1640 2 11,3a CC 3,40 100'

Uppf: Pettersson Palle & Westholm Jörgen
Äg: Långemåla Energileveranser AB, Ruda
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

Hd Peter Ingves (Petri Puro)

LADY LARA* (NO) 1640:3 12,3AK 12,9K Total: 58 15-7-8 614.854

3
6,br.s.e Viking Frecel - 20: 10 3-1-2 12,9a 105.578 19: 21 7-2-4 12,3a 301.196
Lovely Lady N.O. e Hr Siem Vidar Hop Ja 26/4-6 2100 1 14,2a – – 2,89 -

Vidar Hop Sö 9/5-6 1609 0 uag – – 15,53 -
Vidar Hop Bj 27/5-6 2100 0 13,7a – – 15,94 -
Lars Anvar Kolle Sö 21/6-6 1660 2 12,9 – – 6,63 -
Vidar Hop Bj 8/7-5 2100 3 14,9a – – 4,10 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Rahd Janne, Norge
Svart, ; svart

* Robert Bergh (Lars Magne Sövik)

ULTRA BRIGHT 1640:4 10,0AK 12,8M Total: 52 16-6-8 4.477.390

4
7,br.s.e Zola Boko - 20: 9 3-1-1 11,0a 492.590 19: 12 1-1-2 10,6a 196.800
Patina e Viking Kronos Fredrik Persson Vi 5/5-4 4/2140 3 14,2 cc 2,32 30'

Björn Goop Ch 17/5-6 2000 1 13,0a – – 1,80 -
Erik Adielsson S* 30/5-5 9/1640 d 9ag CC 45,27 250'
Fredrik Persson Kr* 21/6-7 7/2140 6 13,3a CC 54,54 110'
Erik Adielsson Hd* 4/7-2 5/1640 1 11,0a CC 3,83 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Andersson Heiki & Bengt
Blå, vita ärmbindlar; vit

Kr Erik Adielsson (Fredrik Persson)

MELLBY FREE 1640:5 10,2AK *17,2M Total: 25 14-6-2 7.578.830

5
6,mbr.s.e Muscle Hill - 20: 3 0-2-0 10,2a 175.500 19: 8 5-1-0 10,7a 1.172.500
Mellby Ticket e Windsong's Legacy Örjan Kihlström Å 12/10-9 10/2140 d 10ag CC 1,66 500'

Björn Goop S 2/11-7 3/2640 2 13,5a CC 2,01 250'
Björn Goop S* 30/5-5 6/1640 2 10,2a cC 14,43 250'
Björn Goop Rä 20/6-7 1/2140 2 12,1a cC 1,64 100'
Björn Goop År* 11/7-11 2/1640 d uag CC 6,60 500'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

F Björn Goop

SASHAY MY WAY (US) 1640:6 *11,2AK *15,4M Total: 23 9-1-1 1.190.500

6
4,mbr.s.e Muscle Massive - 20: 9 2-1-1 11,2a 371.000 19: 10 6-0-0 12,1a 711.000
Fancy e Conway Hall Adrian Kolgjini S 31/5-2 2/1640 d uag CC 3,06 300'

Adrian Kolgjini Hd 8/6-7 5/2140 d 5ag cC 3,27 40'
Adrian Kolgjini Hd 22/6-6 9/1609 1 11,2a cC 4,17 100'
Adrian Kolgjini Hd 2/7-12 4/1609 5 11,3a cC 6,76 800'
Adrian Kolgjini Ax* 19/7-11 9/2140 3 13,0a CC 19,27 100'

Uppf: Millstream Inc, USA
Äg: Lutfi Kolgjini AB&Ellerströmgruppen AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

VIRGINIA GRIF* (IT) 1640:7 *10,4AK 14,0L Total: 47 18-9-8 2.321.546

7
6,br.s.e Varenne - 20: 4 0-1-1 10,9a 236.788 19: 16 4-5-3 10,7a 695.411
Francy Capar e Supergill Federico Esposito Bl 26/12-7 2060 0 14,8a – – 10,00 -

Björn Goop V 4/1-5 2850 2 14,0 – – 6,30 -
Alessandro Gocciadoro V 26/1-9 2100 0 11,9a – – 33,70 -
Antonio Di Nardo Bl 2/6-7 1660 d 0ag – – 12,20 -
Federico Esposito I 13/6-9 2020 3 10,9a – – 107,30 -

Uppf: Allevamento il Grifone SRL, Italien
Äg: Scud. Horses Our Passion Srl, Italien
Gul, röd; röd

* Alessandro Gocciadoro

VICHY GRIF (IT) 1640:8 *11,7AK 14,5M Total: 47 14-8-6 1.009.419

8
6,br.s.e Varenne - 20: 10 3-2-2 12,1a 267.000 19: 18 7-3-1 11,7a 451.700
Odalisca Tab e Pine Chip Erik Adielsson S 20/5-9 8/1640 3 12,2a CC 8,77 60'

André Eklundh År 5/6-7 7/1640 1 12,2a CC 2,81 25'
André Eklundh J 16/6-6 6/2140 1 12,4a CC 2,25 30'
André Eklundh Hd 2/7-5 10/2140 1 12,1a CC 3,18 100'
André Eklundh Ax* 19/7-11 1/2140 2 12,9a CC 7,36 100'

Uppf: Allevamento il Grifone SRL, Italien
Äg: Stall Sofia Aronsson AB, m fl
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit

Ax André Eklundh (Sofia Aronsson)

Vittsjöborgs lopp - STL Stoeliten, Försök 10 i Meeting 1 (Final Solvalla 28 november)JÄGERSRO // 07

2 1640 M AUTOSTART

START 18.08

3-åriga och äldre ston lägst 500.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. 1640 m. Autostart.
Pris: 200.000-100.000-50.000-26.500-17.000-10.000-6.000 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

GALACTICA 1640:9 10,7AK 13,2K Total: 52 11-8-11 2.574.022

9
8,br.s.e Super Photo Kosmos - 20: 11 2-3-3 10,9a 362.500 19: 6 0-0-1 13,1a 22.000
Humla Laday e Buzzin Brian Anna Erixon B 30/4-4m 6/2140 1 14,2a cc 2,32 30'

Anna Erixon S 13/5-5m 7/1640 3 11,8a cC 10,95 100'
Anna Erixon S 31/5-8m 7/1640 2 10,9a cC 19,24 200'
Sofia Adolfsson Å 25/6-8m 3/2140 5 13,0a cC 7,42 250'
Iina Aho Ax 19/7-4m 7/2140 1 12,6a cC 3,28 100'

Uppf: Bergström Malin & Jonas
Äg: Bergström Malin, Jörgen & Viviann
Svart, blå/vita axelklaffar; svart

E Lars-Åke Söderholm (Malin Bergström)

Fadern Infinitif vann det italienska Derbyt 
som 3-åring, sprang in över sex miljoner kr 
under karriären och tog rekordet 1.10,2ak. 
Far till bland annat jättelöftet Ecurie D.

Modern See Yawl Hanover är importerad 
från USA och tog rekordet 1.12,7ak. Bäst 
av avkommorna så här långt är Devs Darling 
med cirka 300 000 kr och 1.13,0ak.

Från samma möderne som USA-stjärnan 
Greenshoe med $ 1 353 772 och 1.08,2ak.

2-årig travhingst
e. Infinitif u. See Yawl Hanover e. Yankee Glide
I proffsträning hos Conrad Lugauer, Jägersro

Devs Downforce

Stall Julle handelsbolag består av 20 andelar. 
Priset per andel är 15 000 kr + moms. 
Månadsavgiften är 800 kr per andel.

Fredrik, Jan & Monicka 
i Hågeryd Handel HB, Stall Devs

Mer info: 0705-32 87 29, jannehanson@telia.com 
eller Marc Elias 0722-318908

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Chansvärdering: 5-1-4-6-7-2

BESTÄLL PÅ ABYTRAVET.SE SENAST 2 AUGUSTI. PRIS ENDAST 40 KR. 

Beställ Magno Pretio* 
så kan du följa tävlingarna 
bekvämt från tv-soffan! 

*Ett fullspäckat program med start-
listorna till Åby Stora Pris, tidigare 
vinnare, intressanta reportage, åter-
blickar, korsord och mycket mera.

8/8
LÖRDAG

Åby Stora Pris presenteras av
FÅ DITT PROGRAM DIREKT HEM I BREVLÅDAN!
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ZANNA JET* (IT) 2140:1 13,2AK 14,9AM Total: 30 10-7-5 365.597

1
5,br.s.e Naglo - 20: 5 0-2-1 14,6a 64.124 19: 16 8-4-2 13,2a 229.479
Petite Victory e Valley Victory Ferdinando Pisacane Fl 2/2-6 2020 2 14,6a – – 1,40 -

Peter Arnqvist Å 14/5-5 4/2140 6 15,0a cc 2,84 30'
Johan Untersteiner Hd 28/5-3 2/1640 d uag CC 15,35 25'
Victor Rosleff Vg 10/6-10 12/2140 2 15,4ag CC 13,26 60'
Victor Rosleff J 14/7-4 7/2140 3 14,9a cc 19,43 35'

Uppf: Aziende Agricole Toniatti SSA, Italien
Äg: Allevamenti Toniatti, Italien
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Hd Victor Rosleff (Jerry Riordan)

VINCI I.M. 2140:2 12,9AM 15,4M Total: 18 6-3-3 439.750

2
5,br.s.e Cantab Hall - 20: 5 2-0-2 12,9a 91.500 19: 12 4-3-1 13,3a 347.750
Lindy's Got Back e S.J.'s Caviar Peter Untersteiner Å 24/4-3 7/2140 7 14,8a CC 6,63 40'

Victor Rosleff Kr 8/5-6 5/2140 3 14,8a CC 5,65 30'
Peter Untersteiner Å 11/6-6 2/2140 1 13,1a CC 9,12 35'
Peter Untersteiner Hd 22/6-5 5/2140 3 12,9a CC 3,58 30'
Peter Untersteiner J 14/7-4 4/2140 1 14,8a CC 1,81 35'

Uppf: Boholm Joakim, Fransson J & Mitchell C
Äg: Stall Da Vinci
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

SVECAK PALEMA 2140:3 *12,1AK *14,5M *12,7AM Total: 18 5-1-2 454.000

3
4,mbr.s.e Up and Quick - 20: 6 1-0-2 12,7a 68.500 19: 12 4-1-0 12,1a 385.500
Mi Stormy Bi e Cantab Hall Kevin Oscarsson Hd 18/5-5 10/2140 3 13,7a cc 24,03 30'

Kevin Oscarsson Ax 7/6-6 3/2640 3 15,4a cc 33,85 75'
Kevin Oscarsson Hd 22/6-5 8/2140 1 12,7a cc 9,83 30'
Kevin Oscarsson Ax 10/7-4 9/2640 0 14,9a cc 5,84 75'
Erik Adielsson Ax 19/7-10 1/2140 5 13,7a cc 7,44 100'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Stall Palema
*Blå, rött bröstband; röd

Ax Erik Adielsson (Linus Svensson)

XITA LAVEC* 2140:4 *12,5AK 14,5M Total: 52 7-9-11 352.260

4
6,br.s.e Prodigious - 20: 12 1-3-5 13,1a 80.111 19: 16 3-5-0 13,0a 105.331
Kramer Bahama e Sugarcane Hanover Olav Mikkelborg Bj 27/5-6 2100 3 13,5a – – 19,28 -

Olav Mikkelborg Mo 9/6-4 1640 2 14,7a – – 3,93 -
Olav Mikkelborg Br 28/6-6 1609 1 15,3a – – 2,98 -
Olav Mikkelborg Br 10/7-5 2100 5 14,8a – – 4,90 -
Olav Mikkelborg Bj 15/7-4 2100 3 13,9a – – 18,80 -

Uppf: AB Lavec, Vellinge
Äg: Mikkelborg Olav & Falk Hans B.,Norge
Mörkblå, orange sömmar; mblå

År Olav Mikkelborg

ARQUANA AS* (IT) 2140:5 13,1AM 15,2L Total: 16 4-3-2 442.252

5
4,br.s.e Chapter Seven - 20: 8 0-2-2 13,1a 110.714 19: 5 2-0-0 14,3a 116.865
Sheza Cracker e Explosive Matter Erwin Bot Mu 14/5-6 2100 d 0ag – – 3,20 -

Erwin Bot Ge 30/5-3 2000 2 14,3a – – 8,20 -
Robin Bakker Å 11/6-6 9/2140 3 13,1a cc 12,96 35'
Robin Bakker S 23/6-5 6/2140 2 14,4a cc 12,01 60'
Rick Ebbinge Ax 17/7-12 2/2140 3 13,1a cc 25,61 100'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, m fl
Äg: Gerrits Leendert G., Holland
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

BEAUTIFUL KISS* (DK) 2140:6 13,0AK *14,4M Total: 36 11-5-5 416.758

6
7,br.s.e The Liquidator - 20: 8 3-2-0 13,3a 119.994 19: 14 1-3-4 13,4a 120.237
Fighter Kiss e Diamond Way Birger Jörgensen Bi 1/3-2 1900n 2 14,8a – – 2,47 -

Flemming Jensen Ch 17/5-2 2000 6 16,3a – – 8,10 -
Flemming Jensen Se 1/6-8 2060 5 14,5a – – 17,38 -
Jörgen Sjunnesson Ch 26/6-4 2000 1 13,3a – – 12,76 -
Ken Ecce Aa 5/7-3 1800 0 17,9ag – – 4,08 -

Uppf: Bruun Kresten, Danmark
Äg: Stald Fätter BR, Danmark
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

* Jörgen Sjunnesson (Flemming Jensen)

MAKE MORE CIDER 2140:7 13,8AM 15,5M Total: 20 8-2-2 336.300

7
6,br.s.e Scarlet Knight - 20: 8 4-1-1 13,8a 181.200 19: 6 2-1-0 15,7a 84.600
Kickan Silvio e Sugarcane Hanover Johan Untersteiner Mp 30/3-5 7/2140 1 15,4a cc 1,90 25'

Johan Untersteiner J* 9/6-9 3/2140 0 16,0g CC 5,06 110'
Peter Untersteiner Åm 24/6-9 4/2080 5 13,8a CC 3,70 60'
Magnus A Djuse Hd* 4/7-8 13/2140 3 14,5a CC 4,78 110'
Johan Untersteiner J 14/7-4 10/2140 2 14,8a CC 9,51 35'

Uppf: Marcussen Lars, Danmark
Äg: P & D Bronsman AB, Fjärås
*Grön, gul ärm med svart revär;grön

Hd Johan Untersteiner

CASSIOPEIA* (DK) 2140:8 *11,4AK 16,4M Total: 40 12-7-4 449.205

8
6,mbr.s.e Quaker Jet - 20: 7 3-2-0 11,8a 107.033 19: 15 4-1-3 11,4a 151.478
Parks Winner e Credit Winner Björn Goop Å 24/4-3 13/2140 0 15,1a CC 4,77 40'

Flemming Jensen Å 14/5-9 8/1640 1 11,9a CC 6,91 40'
Flemming Jensen Hd 28/5-3 4/1640 2 11,8a CC 1,92 25'
Flemming Jensen Hd 22/6-5 4/2140 2 12,9a CC 2,89 30'
Flemming Jensen Ch 12/7-5 1600 1 12,9a – – 1,93 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Costa Stable ApS, Danmark
*Mörkblå, vit text;

* Björn Goop (Flemming Jensen)

Hilding Anders // Final Summer Meeting Mares 2020JÄGERSRO // 07

3 2140 M AUTOSTART

START 18.30

3-åriga och äldre ston kvalificerade för final. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Autostart.
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-(5.500)-(3.500) kr. 

Summer Meetings hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

PRINCESS CORNER* (DE) 2140:9 *12,7AM 15,2L Total: 27 10-3-3 435.501

9
5,br.s.e Sam Bourbon - 20: 5 0-1-2 13,1a 29.631 19: 15 4-2-1 12,7a 294.859
Indira Corner e Lemon Dra Tom Erik Solberg F 11/5-5 1/2160 0 15,3 cc 5,07 30'

Gunnar Austevoll Bj 27/5-6 2100 6 13,6a – – 30,47 -
Eirik Höitomt Ja 17/6-1 2100 3 13,1a – – 4,70 -
Eirik Höitomt Br 24/6-7 2640 3 15,2 – – 10,10 -
Vidar Hop Bj 15/7-4 2100 2 13,7a – – 9,70 -

Uppf: Brammann Rosita, Tyskland
Äg: Team Toten Trotters, Norge
Vit, svart axelparti och ärmar; vit

* Eirik Höitomt (Kjetil Helgestad)

DAISY CASH* (DK) 2140:10 13,4AM 13,8M Total: 32 6-9-2 354.400

10
5,br.s.e Ready Cash - 20: 9 0-6-1 13,4a 86.611 19: 15 2-2-1 14,2a 198.430
Paris Lavec e Ganymede Johnny Jörgensen Od 1/5-5 2140 2 14,4a – – 6,73 -

Jörgen Sjunnesson Å 20/5-7 9/2140 0 14,3a cC 34,35 60'
Flemming Jensen Se 1/6-10 2040 2 13,8 – – 7,42 -
Flemming Jensen Ch 26/6-4 2000 2 13,4a – – 2,08 -
Flemming Jensen Ål 10/7-5 2640 3 15,9a – – 1,88 -

Uppf: Reinholdt Flemming, Danmark
Äg: Stald Rosenvang, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

11/6  Åby 
22/6  Halmstad 
26/6  Charlottenlund
14/7  Jägersro
15/7  Bjerke
28/7 Jägersro (final)
 

Final på Jägersro den 28/7
100.000 SEK i förstapris!

MaresSUMMER MEETING 2020
med hästägarna i fokus

Chansvärdering: 2-10-8-7-5-3

jensen-beds.com/se

LIGGKOMFORT I FOKUS
SEDAN 1947

Köp en andel i Jägersros andelssystem till V75® och V86® på www.spelatillsammans.se
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PARTIZAN FACE 1640:1 10,1AK 13,8L Total: 79 10-12-6 1.883.123

1
8,ljbr.v.e Raja Mirchi - 20: 9 0-1-1 10,2a 177.005 19: 21 2-5-3 10,1a 765.706
Option Gede e Quadrophenio Adrian Kolgjini Å* 9/5-10 3/1640 7 10,5a CC 35,07 150'

Lutfi Kolgjini Ch 17/5-5 1600 3 13,4a – – 4,90 -
Per Oleg Midtfjeld Bj 14/6-3 3180 0 13,8 – – 33,30 -
Erik Adielsson Hd 2/7-13 2/3180 0 14,8 CC 33,19 200'
Adrian Kolgjini J 14/7-8 3/1609 0 11,1a CC 14,43 75'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Doral System AB, m fl
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

HAMBO TRANSS R.* (NL) 1640:2 *10,5AK 13,1L Total: 34 11-7-2 2.196.843

2
6,br.v.e Love You - 20: 5 4-0-0 10,5a 518.067 19: 16 2-6-0 11,6a 346.187
Bewitched e Cantab Hall André Bakker Wo 3/1-2 2600 4 14,3a – – 10,30 -

Robin Bakker Wo 17/1-2 2600 1 15,8 – – 3,30 -
Robin Bakker Hb 24/5-5 2220 1 13,4 – – 8,40 -
Michelle Mönster S 31/5-8m 4/1640 1 10,5a cc 15,47 200'
Michelle Mönster Å 25/6-8m 6/2140 1 12,2a cc 1,90 250'

Uppf: Redder Klaas, Nederländerna
Äg: Stal Mille Fleurs B.V.,Holland
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

MELLBY DRAKE 1640:3 10,4AK *13,3M Total: 69 16-12-7 2.178.878

3
8,br.v.e Viking Kronos - 20: 8 2-0-0 11,1a 112.500 19: 13 2-2-0 10,4a 349.707
U.Dont Wanna Know e Giant Victory Per Lennartsson G 9/4-11 11/1640 5 11,5a CC 8,80 100'

Dwight Pieters J 21/4-5 2/2180 1 14,5 CC 1,47 30'
Robert Bergh Å* 9/5-10 4/1640 0 11,1ag CC 33,81 150'
Dwight Pieters Mp* 16/5-10 2/2640 6 13,9a CC 50,08 150'
Per Lennartsson S 31/5-11 5/1640 6 11,3a CC 45,35 100'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

Å Robert Bergh

VOLNIK DU KRAS* (IT) 1640:4 *10,3AK 12,3L Total: 31 16-3-2 1.730.486

4
6,br.h.e Varenne - 20: 4 0-0-0 19: 10 4-0-1 10,5a 720.491
Oljka du Kras e Park Avenue Joe Gabriele Gelormini V 22/12-4 2700 6 12,3 – – 80,00 -

Pietro Gubellini V 5/1-3 2850 d 0 – – 7,20 -
Alessandro Gocciadoro V 13/1-1 2700 d 0 – – 6,00 -
Gabriele Gelormini V 9/2-6 2100 d 0a – – 11,10 -
Gabriele Gelormini Fr 13/3-8 2850 0 it – – 4,90 -

Uppf: Ragau' Anna Maria, Italien
Äg: Vessichelli Gaetano, Itallien
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Hd Carl Johan Jepson (Magnus Dahlén)

ZILATH* (IT) 1640:5 *11,2AK 14,1L Total: 46 5-10-7 1.994.449

5
5,br.h.e Maharajah - 20: 3 0-0-0 12,9a 16.755 19: 15 1-3-3 11,2a 605.605
Only L.B. e Conway Hall Andrea Guzzinati V 27/11-1 2850 0 14,5 – – 14,30 -

Andrea Guzzinati Bl 22/12-7 2060 2 15,2a – – 3,00 -
Andrea Guzzinati Mi 19/1-7 1650 0 13,2a – – 13,00 -
Yoann Lebourgeois V 2/2-8 2200 6 13,1a – – 18,90 -
Andrea Guzzinati Bl 2/6-7 1660 0 12,9a – – 34,50 -

Uppf: Scuderia Leonardo SRL, Italien
Äg: Scuderia Leonardo SRL, Italien
Röd, vita sömmar; röd

Hd Tom Erik Solberg (Jerry Riordan)

HARRAN BOKO 1640:6 12,6AM *12,2M Total: 37 15-3-1 1.535.803

6
6,br.v.e Maharajah - 20: 7 3-1-1 12,6a 541.803 19: 14 5-1-0 12,9a 643.000
Zilan Boko e Muscles Yankee Marc Elias S* 8/2-9 12/2140 1 13,3a cc 9,46 250'

Conrad Lugauer J 24/3-5 2/2140 1 13,4a cc 1,75 30'
Conrad Lugauer Å 25/4-7 3/3180 0 14,0 cc 5,12 150'
Conrad Lugauer Å* 9/5-9 2/2140 0 13,3a cc 4,38 125'
Conrad Lugauer År* 11/7-10 1/2140 2 12,6a cc 5,79 125'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: JimMit AB & Mitman Simon
Svart, vinkel och gula sömmar; svart
Marc Elias (Conrad Lugauer)

JULA DOWNTON (US) 1640:7 10,6AAK Total: 34 2-2-3 1.489.022

7
5,br.h.e Kadabra - 20: 2 0-0-0 13,0a 8.500 19: 9 0-1-0 11,5a 238.500
Abbey Craig e Muscles Yankee Christoffer Eriksson Å* 9/10-9 2/1640 7 12,0a cC 9,56 150'

Johan Untersteiner S* 2/11-5 9/2140 d 11ag cc 51,35 300'
Ulf Ohlsson Bj* 16/11-5 2100n d 0ag – – 13,70 -
Rick Ebbinge Åm 24/6-5 9/2080 5 13,1a cC 63,05 80'
Ulf Ohlsson Ax 17/7-10 8/2140 0 13,0a cC 82,58 100'

Uppf: Stewart Steve H & Ala-Seppälä Martti
Äg: Jula AB, Skara
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Ax Björn Goop (Ulf Stenströmer)

GUSTAFSON* (NL) 1640:8 *10,8AK *14,1L Total: 37 16-11-3 1.393.093

8
7,br.v.e Quick Wood - 20: 1 1-0-0 10,8a 125.000 19: 11 4-2-2 11,9a 704.229
Ultimate Lady e The Bad Boy Rick Ebbinge Wo 13/9-8 2100 1 12,6a – – 1,40 -

Rick Ebbinge Wo 11/10-2 2600 2 15,0a – – 1,50 -
Rick Ebbinge Wo 24/10-1 2100 4 13,3a – – 1,50 -
Jeroen W.M. Engwerda Wo 18/6-k 2100 k 12,2a – – gdk -
Rick Ebbinge Hd* 4/7-7 4/1640 1 10,8a CC 2,30 125'

Uppf: Engwerda Jeroen W.M., Nederländerna
Äg: Knipscheer J.A.M., Holland
Svart, grå; svart

* Rick Ebbinge (Jeroen W.M. Engwerda)

Bege Plattform & Ställning // Prix ArgentanJÄGERSRO // 07

4 1640 M AUTOSTART

START 18.52

3-åriga och äldre 200.001 - 2.500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 1640 m. Autostart.
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-5.500-3.500 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

MASSITJ 1640:9 11,5AK 13,5M Total: 48 6-8-6 551.668

9
9,br.v.e Muscle Mass - 20: 1 0-0-0 500 19: 5 0-0-0 15,0a 4.300
Idefitj e Self Confident Jan Henriksson Å 2/19-6 1/2140 0 15,0a cc 68,94 35'

Jan Henriksson Mp 4/19-2 11/2140 7 17,6a cc 128,38 25'
Christian Cracchiolo Kr 11/10-7 9/2140 0 ua cc 107,35 10'
Stephanie Hönig Å 11/6-k 1/2140 k 19,3 – – gdk -
Stephanie Hönig Kr 15/7-8 4/2200 0 16,9 cc 160,42 10'

Uppf: Holm Ingemar, Värmskog
Äg: Hönig Stephanie, Onsala
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Å Jorma Kontio (Stephanie Hönig)

VÄSTERBO EXACT 1640:10 *11,3AK 15,2L Total: 69 18-10-5 1.819.746

10
9,br.v.e Racer Bourbon - 20: 9 1-1-1 11,3a 129.448 19: 10 3-0-1 12,3a 380.500
Västerbovivinnare e Mr Vic Björn Goop Ax 12/5-9 1/2140 0 uag CC 2,97 35'

Johan Svensson F 8/6-9 4/1640 1 11,3a CC 6,51 50'
Johan Svensson Kr* 21/6-9 2/1640 0 distag CC 58,60 150'
Thomas Uhrberg Hd* 4/7-10 9/2140 0 uag CC 67,86 200'
Thomas Uhrberg Ax* 18/7-7 6/2640 5 13,8a Cc 65,82 150'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Stall Björkäng HB, Tvååker
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

Hd Thomas Uhrberg (Roger Persson)

ELDORADO B. 1640:11 10,3AK *12,0M Total: 48 9-11-7 1.839.500

11
6,sv.h.e Maharajah - 20: 6 0-1-0 10,5a 74.500 19: 14 2-3-4 10,3a 698.500
Alexia Hammering e Smasher Joakim Lövgren Hd 13/4-9 6/1640 6 12,0a Cc 45,45 100'

Joakim Lövgren Ax 12/5-9 5/2140 4 13,4a Cc 5,32 35'
Joakim Lövgren J 21/5-9 1/1640 4 10,5a Cc 2,54 35'
Joakim Lövgren Hd 22/6-10 8/2140 4 13,7a Cc 16,83 50'
Joakim Lövgren J 14/7-8 7/1609 2 10,7a Cc 41,20 75'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Stall Merrimac
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Joakim Lövgren)

GHAZI B.R.* (NO) 1640:12 10,4AK 12,5L Total: 42 6-7-5 2.393.780

12
6,br.h.e Cantab Hall - 20: 7 0-1-1 10,4a 192.871 19: 19 2-3-3 11,0a 1.096.004
Fiery Chip e Pine Chip Carl Johan Jepson Hd 13/4-9 10/1640 2 11,2a CC 33,90 100'

Tom Erik Solberg Ö* 2/5-7 9/1609 5 11,1a CC 18,07 150'
Tom Erik Solberg Å* 9/5-10 7/1640 5 10,4a CC 60,17 150'
Christoffer Eriksson Hd* 4/7-10 12/2140 5 12,9a CC 77,26 200'
Christoffer Eriksson J 14/7-8 9/1609 5 10,9a CC 7,09 75'

Uppf: Rishaug Björn, Norge
Äg: Nils Munkhaugen AS, Norge
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Chansvärdering: 6-8-12-3-2-1

Välkommen 
önskar 

Alexander 
med 

personal!

Åbergsmeny 2020

Schnitzel med stekt potatis, citron, ärtor, pepparsås 
och bearnaisesås. 
Vi serverar även:
Gravad lax med dillstuvad potatis samt hovmästarsås.
Hamburgare med pommes.
Halloumiburgare med pommes.
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SOUTHWIND QUEEN* (US) 1640:1 *11,0AK Total: 41 25-6-2 660.694

1
4,br.s.e Muscle Hill - 20: 9 2-2-1 11,0a 310.500 19: 19 13-2-1 12,1a 338.699
Sensual Hall e Garland Lobell Peter Ingves Å* 9/5-6 6/1640 1 11,0a CC 7,84 110'

Peter Ingves S 31/5-2 7/1640 0 uag CC 8,77 300'
Rebecca Dahlén Ax 7/6-10 9/2140 1 13,3a CC 6,66 150'
Peter Ingves Hd* 4/7-11 10/2140 0 13,6ag CC 9,88 110'
Peter Ingves Ax* 18/7-10 2/2140 0 uag CC 8,01 110'

Uppf: Southwind Farm, USA
Äg: Stroy Inc. Usa Filial Sweden
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Hd Örjan Kihlström (Riccardo Bianchi)

ERIC THE EEL* (DK) 1640:2 12,4AK Total: 19 7-3-2 842.579

2
4,br.h.e Muscle Hill - 20: 4 1-2-0 13,0a 324.192 19: 9 2-1-2 12,4a 267.663
Laurel America e Varenne Johan Untersteiner S 27/10-8 4/2140 d 7ag CC 20,12 200'

Jeppe Juel Ch 17/5-8 2000 d 0ag – – 7,50 -
Jeppe Juel Aa 19/6-6 2360 2 16,2a – – 7,64 -
Jeppe Juel Aa 5/7-7 2360 2 15,3a – – 4,32 -
Jeppe Juel Ax 17/7-12 4/2140 1 13,0a Cc 12,01 100'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Panamera Racing & Egebro Rene
Beige, grön; beige
Jeppe Juel (Tomas Malmqvist)

EMPIRE* (DK) 1640:3 *12,4AM *14,3L Total: 12 8-3-0 1.647.942

3
4,fux.h.e Västerbo Prestige - 20: 1 1-0-0 174.355 19: 11 7-3-0 12,4a 1.473.587
Gossip Gal e S.J.'s Caviar Ken Ecce Ch 6/10-7 2500 1 14,1a – – 1,39 -

Ken Ecce J 13/11-4 3/2140 d 5ag cc 1,45 60'
Björn Goop V 7/12-4 2100 2 12,6a – – 3,60 -
Franck Nivard V 27/12-2 2700 1 14,3 – – 1,90 -
Alexandre Abrivard En 1/7-1 2875 1 17,0 – – 2,20 -

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Hansen Leif & Pålsson Judy
Svart, orange/vita sömmar; vit
Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

OSTERC (US) 1640:4 08,7AK Total: 29 10-2-1 4.471.911

4
4,br.h.e Cantab Hall - 20: 8 1-0-1 10,0a 309.000 19: 14 4-2-0 8,7a 2.104.337
Oh Oh Hereshecomes e Muscles Yankee Erik Adielsson Å 9/5-11 1/2140 d kub0ag cc 18,00 1000'

Joseph Verbeeck S 31/5-3 1/1640 0 11,4a cc 5,27 500'
Erik Adielsson Hd 2/7-8 3/1609 3 11,0a cC 2,69 150'
Carl Johan Jepson Hd 2/7-14 7/1609 4 10,0a cC 80,74 1200'
Carl Johan Jepson J 14/7-8 5/1609 0 12,4ag cC 5,15 75'

Uppf: Falk Göran & Takter Christina E
Äg: Falkbolagen AB, Malmö
*Vinröd, axelp och svarta ränder; vit
Carl Johan Jepson (Helena Burman)

JUAN BROS* (DE) 1640:5 12,2AM 17,0L Total: 20 7-4-4 1.028.676

5
4,br.h.e Muscle Mass - 20: 3 0-1-0 12,2a 117.808 19: 14 7-3-2 12,3a 895.915
Ziezo Buitenzorg e Uronometro Pietro Gubellini Tu 1/11-3 1600 1 12,7a – – 12,00 -

Federico Esposito Bl 22/12-4 1660 1 15,2a – – 1,90 -
Roberto Vecchione V 26/1-6 2100 6 12,2a – – 104,10 -
G Jr Lombardo Rm 12/6-6 2100 0 13,4a – – 7,70 -
Anthony Barrier En 1/7-1 2875 2 17,0 – – 14,20 -

Uppf: Tysk Uppfödare
Äg: Scuderia Tramontom Srl, Italien
Gul, röd; röd

* Alessandro Gocciadoro

UPSET FACE 1640:6 10,2AK 12,3K Total: 17 8-2-1 1.702.500

6
4,ljbr.h.e Joke Face - 20: 5 1-1-1 10,2a 432.000 19: 12 7-1-0 12,3a 1.270.500
Iona L.B. e Supergill Adrian Kolgjini J 4/4-5 1/2640 1 15,7a cc 2,10 150'

Adrian Kolgjini Å 24/4-9 2/2140 3 12,2a cc 3,10 125'
Adrian Kolgjini Å 9/5-11 7/2140 5 11,8a cC 24,03 1000'
Adrian Kolgjini Hd 2/7-8 5/1609 2 10,9a cc 3,76 150'
Adrian Kolgjini Hd 2/7-14 4/1609 5 10,2a cc 19,55 1200'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Ellerströmgruppen AB, Trelleborg
Vinröd, svart/vit vinkel; vit
Lutfi Kolgjini (Adrian Kolgjini)

FORECAST U.S. (US) 1640:7 *10,1AAK Total: 30 6-2-2 2.231.479

7
4,svbr.v.e Cantab Hall - 20: 1 0-0-0 11,7a 500 19: 18 1-1-0 398.547
Downpour e Donato Hanover Tyler Buter Us 6/10-2 1609 5 11,2a – – 37,10 -

Drew Monti Us 18/10-9 1609 0 11,1a – – 90,10 -
Peter Wrenn Us 25/10-9 1609 5 11,5a – – 5,70 -
Trace Tetrick Us 1/11-9 1609 0 11,8a – – 120,20 -
Emilia Leo L 1/7-7 9/1640 0 11,7a Cc 104,86 100'

Uppf: Diamond Creek Farm LLC, USA
Äg: Göteborg Smart Repair Center AB, m fl
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Frode Hamre)

YesBox // Prix Cagnes-sur-Mer 2020JÄGERSRO // 07

5 1640 M AUTOSTART

START 19.20

4-åriga lägst 100.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. 1640 m. Autostart. 
Pris: 200.000-100.000-50.000-26.500-17.000-10.000-6.000 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-4

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Chansvärdering: 6-3-4-5-2-7

       127. ROADTOHANA
Hingst e. Nuncio u. Coco Truffles (Muscle Hill)

Nuncio på 1.1O-travande 
Muscle Hill-dotter!

Coco Truffles debuterade som tvååring och noterade 1.13,3 
i livets andra start när hon vann på Pocono Downs. Hon är 
syster med tyske Derbyvinnen Tsunami Diamant och mam-
ma Pilgrims Truffles har lämnat kull-topparna Fanny Chenal 
och Alien Kronos. Från Bustles fantastiskt framgångsrika 
mödernelinje! Nuncio vann ”allt” – och lite till – på båda 

sidor Atlanten. Hans debutkull är född 2019 och innehåller 
101 svenskfödda hästar.

Roadtohana finns för besiktning 15 min från Jägersro.  
För mer info kontakta 

Jörgen Sjunnesson 0705-98 95 74. 

Roadtohana is located 15 min from Jägersro for 
inspection. For more info contact 

Jörgen Sjunnesson +46 705 98 95 74.

Roadtohana auktioneras ut på Sweden International Yearling Sale tisdag 18 augusti på Solvalla. 
Se mer om Roadtohana på yearlingsale.se

Dream Lover AB & Holger Gustavsson presenterar
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KUYT F.BOKO* 1640:1 *13,6AK Total: 7 3-2-1 914.947

1
3,mbr.h.e Conway Hall - 20: 4 0-2-1 13,7a 164.643 19: 3 3-0-0 13,6a 734.932
Gala dei Bessi e Yankee Glide Robin Bakker J 13/5-7 3/2140 2 14,4a cC 2,27 100'

Robin Bakker S 31/5-4 5/2140 0 18,9ag cC 10,09 1000'
Paul J P Hagoort Wo 18/6-k 2100 k 13,2a – – gdk -
Robin Bakker Wo 3/7-5 2100 2 14,4a – – 1,30 -
Robin Bakker En 18/7-4 2150 3 13,7a – – 8,50 -

Uppf: Boko Stables Holland BV & Iwema S
Äg: Stable Why Not, Holland
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

ÖNAS PRINCE 1640:2 *11,5AK *16,7M Total: 8 5-0-1 576.200

2
3,sth.mbr.h.e Chocolatier - 20: 6 4-0-1 11,5a 540.500 19: 2 1-0-0 35.700
Sobra e Pine Chip Per Nordström S 28/3-2 4/2140 3 15,8a cc 18,35 300'

Per Nordström S 22/4-5 2/2140 1 13,5a cc 8,73 200'
Erik Adielsson S 29/5-2 8/2140 d 8ag cc 2,70 200'
Per Nordström Å 25/6-5 5/1640 1 11,5a cc 2,39 100'
Per Nordström Ö 9/7-6 2/2609 1 15,2a CC 1,33 125'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Per Nordström AB, Hansson P& Nilsson R
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit
Per Nordström

PHILOSOPHER 1640:3 *12,0AK Total: 9 5-0-1 544.000

3
3,mbr.h.e Cantab Hall - 20: 4 2-0-0 12,0a 201.000 19: 5 3-0-1 14,5a 343.000
Fascination e Super Arnie Peter Ingves J 11/12-4 2/1640 1 14,5a cc 3,71 175'

Peter Ingves J 15/4-3 4/2140 d 2ag Cc 2,52 60'
Peter Ingves J 13/5-7 4/2140 1 14,3ag Cc 5,94 100'
Peter Ingves S 31/5-4 1/2140 d uag cc 6,91 1000'
Thomas Uhrberg J 14/7-3 1/1640 1 12,0a cc 2,89 100'

Uppf: BISP Fastighetsförvaltning AB, Limhamn
Äg: Pinje Fastighets AB &Vasiliadis Joakim
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg (Sören Norberg)

BOLERO GAR* (IT) 1640:4 12,0AM *12,1AK Total: 12 4-3-1 800.428

4
3,br.h.e Varenne - 20: 4 2-2-0 12,0a 681.154 19: 8 2-1-1 15,2a 119.274
Nike Gar e Windsong's Legacy R Gallucci Ne 22/12-2 2100 1 17,8a – – 1,30 -

V. Luongo Ne 24/1-2 1600 1 15,3a – – 1,10 -
Jorma Kontio S 29/4-4 4/2140 2 14,3a Cc 4,95 100'
Jorma Kontio S 31/5-4 2/2140 2 12,0a CC 7,62 1000'
Jorma Kontio S 13/7-3 4/1640 1 12,1a CC 1,24 100'

Uppf: Allev. Garigliano S.R.L., Italien
Äg: Finetti Massimo & Panico Catello
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

BOLTIGEUR ERRE* (IT) 1640:5 13,5AK Total: 16 3-4-0 361.842

5
3,br.h.e Voltigeur de Myrt - 20: 5 2-1-0 13,7a 242.924 19: 11 1-3-0 13,5a 118.918
Lilli Degli Ulivi e Sugarcane Hanover Alessandro Gocciadoro Mi 19/1-2 1650 5 14,8a – – 2,70 -

Giampaolo Minnucci Bl 23/2-2 1660 1 13,7a – – 2,30 -
Federico Esposito I 30/5-7 2020 1 14,1a – – 8,30 -
Giampaolo Minnucci Mi 16/6-8 1650 2 13,7a – – 2,50 -
Giampaolo Minnucci Tu 28/6-8 2100 0 13,9a – – 19,60 -

Uppf: Soc.Agr.Oceania, Italien
Äg: Corradi Riccardo, Italien
Vit, gula ränder vita ärm. gul stjärna

* Giampaolo Minnucci (Alessandro Gocciadoro)

ARMANI DEGATO 1640:6 12,4AK 17,8M Total: 14 2-2-2 1.029.100

6
3,fux.v.e Raja Mirchi - 20: 6 0-1-0 12,4a 67.500 19: 8 2-1-2 13,7a 961.600
Miss America e Lindy Lane Kim Moberg S 25/3-4 1/2140 d 5ag cc 2,05 100'

Kim Moberg B 1/4-1 3/2140 4 15,8a cc 6,67 50'
Kim Moberg Ö 15/6-6 7/2100 0 15,0a cc 38,65 100'
Kim Moberg B 26/6-6 7/2140 0 15,0a CC 6,36 100'
Erik Adielsson S 13/7-3 3/1640 2 12,4a CC 15,61 100'

Uppf: Sandberg Thord & Gunilla
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

BILLIONS 1640:7 11,8AK *18,2M Total: 7 1-2-1 415.000

7
3,br.h.e Father Patrick - 20: 5 0-1-1 11,8a 277.500 19: 2 1-1-0 14,8a 137.500
Star Bright Hill e Muscle Hill Adrian Kolgjini S 28/3-2 10/2140 2 15,7a cc 4,26 300'

Adrian Kolgjini F 10/4-6 11/2140 5 15,0a cc 4,72 110'
Adrian Kolgjini J 13/5-7 1/2140 3 14,5a cc 5,99 100'
Adrian Kolgjini S 31/5-4 7/2140 5 12,7a cc 82,48 1000'
Adrian Kolgjini Å 25/6-5 3/1640 4 11,8a cc 5,33 100'

Uppf: Väsjö Fastighets AB,m fl (Adielsson E)
Äg: Byggnadsfirma Häggström & Co AB
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

KATE BALDWIN* (NL) 1640:8 12,7AM 15,0AK Total: 11 1-0-3 204.976

8
3,br.s.e Virgill Boko - 20: 5 0-0-1 12,7a 79.000 19: 6 1-0-2 15,0a 125.976
Bordeaux Baldwin e Zerberus Kim Eriksson Å 9/5-12 3/2140 6 14,7a cc 14,75 100'

Ulf Ohlsson S 31/5-4 12/2140 6 12,7a cc 203,79 1000'
Rick Ebbinge Å 25/6-5 1/1640 6 20,3ag cc 17,19 100'
Kim Eriksson Ö 9/7-6 7/2609 0 16,4a cc 23,32 125'
Kim Eriksson Ro 24/7-4 5/2140 a cc 40'

Uppf: Ebbinge A, Nederländerna
Äg: Bornmann Hans Ulrich, Tyskland
*Grön, gult mönster;
Kim Eriksson (Patricia van der Meer)

Premio Going Kronos 2020 - Breeders Course 3 years old 2020 Second Final (Gr II Int)JÄGERSRO // 07

6 1640 M AUTOSTART

START 19.43

3-åriga kvalificerade för final. Körsvenskrav kat. 1. 1640 m. Autostart. 
Pris: 700.000-325.000-135.000-65.000-32.000-19.000 (6 priser) Hederspris till segrande hästs ägare, 

tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

KILIMANJARO* (NL) 1640:9 12,1AK Total: 10 2-3-1 337.692

9
3,mbr.h.e Conway Hall - 20: 4 1-2-0 12,1a 164.572 19: 6 1-1-1 14,4a 173.120
Adena Boko e Pearsall Hanover Robin Bakker Wo 20/12-2 1609 d 0ag – – 6,20 -

Rick Ebbinge J 13/5-7 8/2140 d 9ag cC 51,93 100'
Robin Bakker Se 1/6-4 2060 1 14,8a – – 3,79 -
Robin Bakker L 1/7-5 6/1640 2 12,5a CC 8,48 60'
Rick Ebbinge J 14/7-3 3/1640 2 12,1a CC 2,46 100'

Uppf: Schalkoort L.C.J., Nederländerna
Äg: Schalkoort L.C.J, Holland
Svart, grå; svart

* Rick Ebbinge (Paul J P Hagoort)

BOYS STECCA* (IT) 1640:10 *12,9AK Total: 15 4-2-3 329.715

10
3,br.h.e Napoleon Bar - 20: 6 3-1-2 12,9a 267.408 19: 9 1-1-1 16,7a 62.307
Ombretta Bar e Ganymede Alessandro Gocciadoro I 17/2-4 2200 1 14,6a – – 2,80 -

Alessandro Gocciadoro Mi 29/5-7 1650 2 14,0a – – 1,90 -
Alessandro Gocciadoro Bl 7/6-6 1660 1 13,6a – – 3,90 -
Andrea Guzzinati Mi 16/6-8 1650 3 13,8a – – 5,50 -
Alessandro Gocciadoro I 5/7-7 1600 1 12,9a – – 3,90 -

Uppf: Emiliano Stecca, Italien
Äg: Stecca Emiliano, Italien
Gul, röd; röd

* Alessandro Gocciadoro

Chansvärdering: 2-4-1-3-10-5

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Tidigare vinnare av Premio Going KronosHISTORIK

Segrande hästs ägare erhåller 
inteckning i Going Kronos  
vandringspris som skall erövras 
tre gånger av samma ägare 
(företrädare) för att bli ständig 
egendom.

Acciaio och Örjan Kihlström vann fjolårets upplaga.  Foto: MIRO MEDIA

År Segrare Ägare Uppfödare Km-tid Odds Körsven/Tränare 
2009 Marco di Jesolo Stal Hercules, Nederländerna Az.Agr. Sandra, Italien 1.12,6a 1,29  Hugo Langeweg J:r
2010 Raja Mirchi WHAP Trotting AB, m fl WHAP Trotting AB, Sandviken 1.12,1a 1,40 Lutfi Kolgjini
2011 Orion Kronos Adrian Kolgjini & Snogarps Gård Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien 1.12,5a 3,64 Lutfi Kolgjini
2012 Xquisite Chocolate Euro-Vets AB Al Libfeld & Marvin Katz, Canada 1.12,1a 1,61 Torbjörn Jansson/Frode Hamre
2013 Boys Going In Invexbo AB, Bredaryd Invexbo AB, Bredaryd 1.12,2a 2,73 Fredrik Persson
2014 Winter’s Iceman Ladies Stable Ab, Finland Saara Vaaramaa, Finland 1.11,6a 8,45 Jorma Kontio/Markku Nieminen
2015 Tango Negro Graziano Ceccaroni, Italien Allev. di Vergiano - Soc. Agr. SRL, IT 1.12,5a 5,78 Peter Ingves/Jerry Riordan
2016 Unica Gio Stall Courant AB, Stockholm Bivans S.R.L., Italien 1.12,6a 72,81 Ulf Ohlsson/Reijo Liljendahl
2017 Executive Caviar EXECUTIVE Caviar Racing Stable HB Bengt-Åke Nyberg, Grästorp 1.12,1a 2,83 Joakim Lövgren
2018 Zeus Bi Stall Courant AB, Stockholm Az. Agr. Biasuzzi, Italien 1.11,1a 22,13 Erik Adielsson/Fredrik Linder
2019 Acciaio Scuderia Pink & Black, Italien Scud. Sant’ Andrea S.R.L., Italien 1.11,3a 1,36 Örjan Kihlström/A Gocciadoro
Fr o m 2014 är Premio Going Kronos även Final Breeders Course 3 years old.

www.breederscourse.com
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GIORDANO SOA (NO) 2140:1 *12,8AK *12,5K 13,2AM Total: 11 7-2-1 335.500

1
6,br.v.e Thai Tanic - 20: 3 2-1-0 14,5a 90.000 19: 8 5-1-1 12,8a 245.500
Uiver H. e Uxer Lb Björn Goop S 16/10-6 10/2640 2 16,1a cC 2,28 40'

Björn Goop S 29/10-9 7/1640 1 12,8a cC 3,89 60'
Björn Goop Å 4/6-4 3/2140 1 14,7a cC 2,94 35'
Björn Goop År 19/6-7 6/2140 1 14,5a cC 1,53 30'
Magnus Jakobsson År 10/7-5 1/2160 2 14,4 cC 3,93 50'

Uppf: Taanevig Magnus, Norge
Äg: Stall Charlie i Vara HB
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

ECLIPSE AM 2140:2 12,6AM 15,1L Total: 24 6-3-2 415.300

2
6,br.h.e Ready Cash - 20: 2 1-0-0 12,9a 42.500 19: 13 2-2-1 12,6a 213.300
Hall of Face e Enjoy Lavec Adrian Kolgjini E* 9/11-9 3/2140n 0 14,9a cC 6,67 125'

Adrian Kolgjini J* 23/11-7 4/2640 3 15,1 cC 8,33 125'
Adrian Kolgjini S* 26/12-9 2/2140 6 12,9a cc 63,74 250'
Adrian Kolgjini Å 25/6-9 4/2140 4 12,9a cc 8,30 35'
Adrian Kolgjini J 14/7-5 3/2140 1 13,3a cC 2,19 35'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd
Adrian Kolgjini

MOSES 2140:3 *12,5AM 14,6M Total: 14 5-1-1 377.500

3
5,br.v.e Pastor Stephen - 20: 2 0-1-0 13.000 19: 3 1-0-1 12,5a 131.500
Glory Dream e Dream Vacation Daniel Redén E 4/19-4 1/2140 0 21,1ag cc 3,61 30'

Örjan Kihlström Ro* 4/19-9 3/2140 3 14,2a cc 8,37 125'
Örjan Kihlström B 5/19-6 1/2140 1 12,5a cC 4,56 100'
Örjan Kihlström Ö 2/4-4 3/2640 0 18,0g cc 2,01 25'
Carl Johan Jepson Ö 25/6-1 3/2160 2 14,6 cC 3,29 25'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

ROLLER COASTER ÅS 2140:4 *12,3AK *16,8M 13,6AM Total: 11 4-0-3 433.500

4
4,mbr.v.e Explosive Matter - 20: 2 0-0-0 13,6a 8.000 19: 5 2-0-2 12,3a 300.500
Croquet Style e Yankee Glide Peter Untersteiner S 5/19-5 1/2140 0 15,4a Cc 7,10 300'

Peter Untersteiner E 6/19-6 5/2140 1 14,4a Cc 5,32 100'
Peter Untersteiner J 7/19-3 4/1640 1 12,3a Cc 16,34 100'
Peter Untersteiner Å 16/4-6 10/1640 0 15,2ag Cc 10,57 30'
Peter Untersteiner J 14/7-5 2/2140 4 13,6a Cc 6,87 35'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: Stall Gleipner
*M.blå, vit kil och långrand. ärm; mblå

Hd Peter Untersteiner

KNOWLEDGE'EM 2140:5 *13,0AM *15,9M Total: 14 5-4-2 356.250

5
4,br.h.e Timoko - 20: 8 4-2-0 13,0a 211.500 19: 6 1-2-2 14,5a 144.750
Beauty America e Pine Chip Marc Elias J* 4/4-8 7/2140 2 14,1a cc 1,86 110'

Marc Elias Å 24/4-5 3/2140 0 14,8ag cc 29,86 125'
Marc Elias J 26/5-3 5/2140 1 13,0a cc 1,62 30'
Christoffer Eriksson Hd 2/7-6 11/2140 4 13,9a cc 4,82 125'
Örjan Kihlström Ax 18/7-3 4/2140 2 13,4a Cc 2,44 50'

Uppf: EM Stables HB, Sigtuna
Äg: Stall Grappa AB, Bunkeflostrand
Blå, vita ärmbindlar; vit
Erik Adielsson (Christoffer Eriksson)

RACKHAM 2140:6 12,9AM 15,1M Total: 11 4-3-1 403.500

6
4,fux.h.e Love You - 20: 5 2-0-1 12,9a 191.000 19: 6 2-3-0 14,8a 212.500
Red Orchid e Dream Vacation Christoffer Eriksson Ax 1/4-3 3/2660 1 16,2 cc 2,28 25'

Christoffer Eriksson Å 24/4-5 4/2140 d 7ag cC 77,87 125'
Christoffer Eriksson Å* 9/5-4 10/3140 1 15,1a cC 8,21 110'
Christoffer Eriksson S* 30/5-6 12/2140 3 12,9a cC 35,90 220'
Christoffer Eriksson S 30/6-9 11/2140 d 4ag cC 7,74 300'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Vitkindade HB & Christoffer Erikss.AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

IWAN BOKO (DE) 2140:7 12,0AK 16,0M 13,0AM Total: 32 6-5-2 339.677

7
5,br.h.e Timoko - 20: 10 0-3-0 12,0a 74.400 19: 15 4-2-2 12,7a 226.440
Nirvana Jet e Supergill Wilhelm Paal Å 20/4-1 4/2640 2 14,6a CC 5,92 30'

Wilhelm Paal Hd 7/5-3 6/2140 2 14,0a Cc 3,06 25'
Wilhelm Paal Å 20/5-7 5/2140 2 13,7a CC 7,85 60'
Wilhelm Paal Å 11/6-8 9/1640 0 12,0a CC 10,00 35'
Wilhelm Paal S 26/6-6 1/1640 0 20,7ag CC 4,47 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stins Jan, Nederländerna
*Röd, rosa romber; rosa

Hd Wilhelm Paal

BODYBUILDER 2140:8 11,3AK 15,6M 13,0AM Total: 19 3-4-4 288.200

8
4,mbr.h.e Credit Winner - 20: 8 1-1-1 11,3a 89.200 19: 11 2-3-3 13,2a 199.000
Natural Beauty e Mack Lobell Lars Lykke Ch 5/6-6 2020 0 18,5g – – 12,70 -

Tobias O Eriksson J 16/6-5 6/2160 0 15,6 cc 12,76 30'
Tobias O Eriksson Å 25/6-9 2/2140 6 13,0a cc 33,10 35'
Örjan Kihlström Hd 2/7-7 2/1609 4 11,3a CC 56,81 150'
Carl Johan Jepson J 14/7-9 1/2140 1 13,2a CC 5,10 35'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Falkbolagen AB, m fl
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv
Carl Johan Jepson (Helena Burman)

YTAAB // Prix MikkeliJÄGERSRO // 07

7 2140 M AUTOSTART

START 20.06

3-åriga och äldre 100.001 - 450.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Autostart.
Pris: 80.000-40.000-20.000-11.000-8.000-(5.000)-(5.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

ROCK MY DREAMS* (DE) 2140:9 13,7AK Total: 8 3-2-0 420.339

9
4,br.s.e Gustav Diamant - 20: 2 1-0-0 16,5a 10.996 19: 6 2-2-0 13,7a 409.343
Nocedicocco Rex e Drugster Rex Josef Franzl Bn 7/19-10 1900 1 15,4a – – 2,50 -

Josef Franzl Bn 3/8-11 1900 2 13,7a – – 6,10 -
Josef Franzl Bn 22/9-5 1900 1 13,7a – – 5,80 -
Josef Franzl Ty 19/5-2 1925 d 0ag – – 1,80 -
Josef Franzl Mu 31/5-13 2100 1 16,5a – – 2,60 -

Uppf: Tysk Uppfödare
Äg: Franzl Josef, Tyskland
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

* Peter Ingves (Josef Franzl)

MYSTIC MOM* (BE) 2140:10 14,8AM *13,9M Total: 14 6-3-0 230.108

10
4,br.h.e Prodigious - 20: 5 2-0-0 14,9a 135.108 19: 9 4-3-0 14,8a 95.000
Obama Mom e Equinox Bi Nicolas Roussel V 28/1-7 2700 0 14,7 – – 111,70 -

Nicolas Roussel V 3/2-7 2700 7 15,6 – – 130,80 -
Carl Johan Jepson Å 25/6-3 7/2160 1 13,9 cc 3,18 30'
Magnus A Djuse Hd 4/7-3 11/2640 1 14,9a cc 3,64 100'
Magnus A Djuse Ax 18/7-4 9/3160 0 ug cc 2,31 100'

Uppf: Roussel Alain, Frankrike
Äg: Roussel Nicolas, Frankrike
Röd, vita sömmar; röd

Hd Tom Erik Solberg (Jerry Riordan)

ADMIRER 2140:11 13,3AM *13,8M Total: 29 7-4-2 392.500

11
5,br.h.e Maharajah - 20: 9 1-1-0 13,3a 55.000 19: 9 3-1-1 14,1a 160.000
Jeune Fille e Express Ride Conrad Lugauer J 9/4-4 6/2640 2 14,6a cc 4,47 30'

Marc Elias Kr 22/5-5 6/2660 1 14,9 cc 5,77 25'
Conrad Lugauer J 16/6-2 4/2640 0 ug cc 1,47 30'
Conrad Lugauer Å 25/6-9 9/2140 0 13,3ag cc 13,96 35'
Conrad Lugauer J 7/7-5 3/2140 4 14,1a cc 2,85 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Adamas HB, Helsingborg
Svart, vinkel och gula sömmar; svart
Marc Elias (Conrad Lugauer)

ENJOY THE GAME* (DK) 2140:12 *14,6AM 17,3M Total: 21 6-2-2 315.506

12
4,br.h.e Ens Snapshot - 20: 5 2-1-0 14,7a 126.578 19: 9 3-1-1 14,6a 98.551
True Vallee Bay e Stand Strong Steen Juul J 21/4-9 10/2640 1 14,7a cC 13,49 35'

Steen Juul Ch 17/5-9 2000 2 15,1a – – 5,40 -
Thomas Uhrberg S* 30/5-6 3/2140 d 11ag CC 22,85 220'
Steen Juul Aa 19/6-7 2360 1 15,7a – – 2,00 -
Ken Ecce Aa 5/7-7 2360 d a – – 11,92 -

Uppf: Andreasen Martin, Danmark
Äg: Christopersen Lars, Danmark
Röd, grönt axelparti och hängslen; röd

* Steen Juul

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Chansvärdering: 1-9-6-2-3-5

Korsförlamning?               Uttorkning?
Onormal svettning?          Muskelstyvhet?
Överträningssymptom?   Dålig återhämtning?

10 dagars kur

Equiwinner 0734-29 87 28
annathelander.se
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ZLATAN KNICK 1640:1 11,1AK *17,0M Total: 20 5-4-2 484.000

1
5,mbr.v.e Going Kronos - 20: 7 1-1-1 11,1a 160.500 19: 10 3-3-1 11,6a 292.500
Lapponia Knick e Lindy's Crown Christoffer Eriksson Å* 9/5-6 7/1640 2 11,6a CC 20,69 110'

Christoffer Eriksson S* 30/5-9 8/2140 6 13,5a CC 95,32 220'
Christoffer Eriksson Vg 10/6-8 2/1640 1 12,2a CC 2,00 60'
Christoffer Eriksson Kr* 21/6-11 3/1640 5 11,6a CC 8,82 110'
Örjan Kihlström Ax* 18/7-11 10/1640 5 11,1a CC 11,87 110'

Uppf: Knick AB & Sprufa AB
Äg: Knick AB & Sprufa AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

MELLBY GUARD 1640:2 *12,2AK 15,8M Total: 31 9-0-8 550.500

2
5,sth.br.v.e Going Kronos - 20: 7 2-0-0 12,2a 161.500 19: 13 5-0-4 12,3a 238.700
Juicy Face e Ganymede Peter Untersteiner Å 6/2-9 2/1640 1 12,2a cc 1,78 35'

Peter Untersteiner Mp* 15/2-5 11/1640 1 12,4a cc 8,92 110'
Peter Untersteiner Å 5/3-4 1/2140 0 17,8ag CC 1,80 35'
Peter Untersteiner S* 28/3-10 7/2140 0 13,5a CC 24,95 220'
Peter Zadel S 15/4-10 1/2140 0 13,6a CC 31,01 60'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

Hd Peter Untersteiner

DESERT KING* (DE) 1640:3 12,7AM *15,3M Total: 26 10-3-4 476.583

3
6,br.h.e Cantab Hall - 20: 3 1-1-0 17,0a 13.090 19: 10 1-1-2 12,7a 171.476
German June e Daguet Rapide Camille Levesque V 4/10-4m 2850 5 17,2 – – 19,70 -

Camille Levesque En 14/10-4m 2875 0 18,2 – – 14,90 -
Josef Franzl Mu 22/5-6 2100 1 16,5 – – 1,40 -
Josef Franzl Bn 21/6-4 2000 0 21,6 – – 2,10 -
Josef Franzl Mu 14/7-7 2600 2 17,0a – – 3,80 -

Uppf: Lehner Hermann, Tyskland
Äg: Lehner Hermann, Tyskland
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

* Peter Ingves (Josef Franzl)

YANKEE BOY 1640:4 11,6AK 13,3M Total: 42 5-7-4 672.800

4
6,br.v.e Select Yankee - 20: 4 0-0-0 13,1a 12.700 19: 12 2-3-1 11,6a 155.300
Minibusan e Super Arnie Ulf Ohlsson Mp 23/12-6 6/1640 2 13,3a cc 4,98 100'

Ulf Ohlsson F 27/1-9 8/2140 0 17,7a cc 12,01 35'
Kim Eriksson Mp* 15/2-10 9/2140 0 15,0a cc 31,96 110'
Kim Eriksson Mp 4/5-3 9/1640 5 13,1a CC 8,17 25'
Peter Ingves Kr 15/7-3 2/2140 4 14,5a CC 6,13 22'

Uppf: Johansson Göran, Huddinge
Äg: Stall Alibi
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

Mp Kim Eriksson (Stefan P Pettersson)

SUNDAY SONATA 1640:5 12,3AK 13,8M Total: 20 4-6-3 635.700

5
5,br.s.e Text Me - 20: 10 2-2-1 12,3a 438.400 19: 10 2-4-2 14,5a 197.300
Mantoloking e Sierra Kosmos Kevin Oscarsson J 15/4-7 1/1640 2 12,3a CC 7,53 60'

Kevin Oscarsson Å* 25/4-5 9/2140 4 13,0a CC 102,66 300'
Kevin Oscarsson Å* 9/5-3 1/2160 0 13,8 CC 14,35 110'
Johan Untersteiner J 7/7-5 1/2140 5 14,1a CC 7,10 30'
Kevin Oscarsson J 14/7-5 4/2140 3 13,6a CC 8,72 35'

Uppf: Tal AB, Arvika
Äg: Gulbransen Björn, Norge
Mörkblå, vita romber; vit
Kevin Oscarsson (Johan Lejon)

PROCALATE 1640:6 11,4AK *14,2M Total: 25 5-6-2 675.000

6
5,br.s.e Prodigious - 20: 7 1-1-1 11,4a 82.500 19: 15 3-5-1 13,2a 526.500
Spicy Chocolate e Chocolatier Christoffer Eriksson J 13/5-9 2/1640 4 11,4a cC 4,91 60'

Adrian Kolgjini S 29/5-6 9/2140 3 12,9a cC 11,95 50'
Christoffer Eriksson J* 9/6-9 1/2160 0 14,8g cC 17,65 110'
Thomas Uhrberg J 7/7-5 5/2140 1 13,8a cC 4,98 30'
Adrian Kolgjini E 15/7-9 13/2140 0 14,2ag cC 9,33 100'

Uppf: Lars I Nilsson AB & Häggström Christer
Äg: Lars I Nilsson AB, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini (Lars I Nilsson)

QUITE A QUALITY 1640:7 11,1AK *14,0M Total: 34 8-5-4 507.900

7
6,mbr.v.e Quite Easy U.S. - 20: 7 2-1-1 12,8a 83.500 19: 17 5-2-1 11,1a 339.800
Stargirl e Juliano Star Conrad Lugauer J 5/5-9 5/2140 2 12,8a cc 11,49 35'

Conrad Lugauer Å 20/5-7 15/2140 0 14,8a cc 30,71 60'
Marc Elias J 2/6-3 8/2140 6 13,5a cc 22,95 30'
Tova Bengtsson Mp 29/6-10m 3/2160 1 15,6 cc 3,89 25'
Tova Bengtsson Hd 13/7-4m 3/2180 1 15,6 cc 1,48 25'

Uppf: Bendz Eril, Växjö
Äg: Sikroma Horse AB, Växjö
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Hd Örjan Kihlström (Roy Bendz)

INERTIAL 1640:8 11,0AK *14,5L Total: 55 5-5-3 654.530

8
6,mbr.v.e Yorktown Gunner - 20: 10 2-0-0 11,0a 72.130 19: 20 1-3-1 11,5a 188.200
Digital Picture e Super Photo Kosmos Jörgen Sjunnesson J 21/5-7 1/2140 5 13,4a Cc 24,35 35'

Jörgen Sjunnesson J 2/6-1 5/2660 4 14,6 CC 14,78 30'
Jörgen Sjunnesson Ch 13/6-4 2000 1 14,7a – – 3,29 -
Jörgen Sjunnesson Ch 26/6-7 2000 1 13,6a – – 7,40 -
Jörgen Sjunnesson J 7/7-6 2/1640 0 12,6a Cc 3,57 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: JAS Pipeweld AB, m fl (Karlsson Ola)
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå
Jörgen Sjunnesson (Ola Karlsson)

Bakken // Prix ÅrjängJÄGERSRO // 07

8 1640 M AUTOSTART

START 20.29

3-åriga och äldre 100.001 - 695.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 1640 m. Autostart.
Pris: 80.000-40.000-20.000-11.000-8.000-(5.000)-(5.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

ZEPPELIN KYU BAR* (IT) 1640:9 *11,2AK *13,4K Total: 22 16-2-1 561.624

9
5,br.h.e Ready Cash - 20: 6 3-0-1 11,2a 142.709 19: 9 6-2-0 12,0a 234.579
Otras Bi e Self Possessed Alessandro Gocciadoro Ne 14/2-5 1600 3 12,9a – – 1,30 -

Alessandro Gocciadoro Å* 25/4-6 7/2640 5 13,6ag Cc 3,40 110'
Federico Esposito Å* 9/5-6 4/1640 7 12,6a Cc 2,75 110'
Alessandro Gocciadoro Rm 24/6-4 1640 1 11,2a – – 2,40 -
Alessandro Gocciadoro Tu 1/7-7 2080 1 13,4 – – 1,00 -

Uppf: Torino Nord SAS & Az. Agr. L. Truccone
Äg: Scud. Horses: Our Passion Srl, Italien
Gul, röd; röd

* Alessandro Gocciadoro

UCONN GRIF* (IT) 1640:10 11,9AK 14,9M Total: 96 18-7-8 641.188

10
7,br.v.e Libeccio Grif - 20: 5 0-2-0 15,0a 74.900 19: 16 2-0-1 12,2a 51.490
Nabila Grif e Credit Winner Jennifer L Oscarsson Å 6/2-4 7/2640 2 15,2a cc 12,88 35'

Rikard N Skoglund Ax 22/2-4 6/3180 2 17,3 cc 4,50 100'
Carl Johan Jepson Ax 3/3-8 4/2140 5 15,0a Cc 3,79 35'
Jeppe Juel Ax 12/5-8 11/2160 0 14,9 CC 17,00 35'
Jennifer L Oscarsson J 21/5-6m 4/2140 d 8ag cc 13,70 35'

Uppf: Allevamento il Grifone SRL, Italien
Äg: Santese SRL, Italien
Blå, röd vinkel; blå
Christian Fiore (Altin Daci)

GRIFT J.R.* (NL) 1640:11 12,7AK *15,0L Total: 50 8-7-6 529.340

11
7,ljbr.v.e Zola Boko - 20: 7 2-0-1 14,1a 83.670 19: 19 1-3-3 13,0a 142.416
Memory Boko e Barbeque Michel F Rothengatter Wo 21/2-2 2600 1 17,4 – – 4,80 -

Michel F Rothengatter Wo 6/3-3 2100 3 14,1a – – 7,60 -
Michel F Rothengatter Hb 24/5-10 2200 4 15,7a – – 4,70 -
Michel F Rothengatter J 9/6-4 1/3160 1 15,0 CC 8,21 35'
Michel F Rothengatter Hd 2/7-13 6/3140 0 17,8 CC 17,50 200'

Uppf: Holländsk Uppfödare
Äg: Holland TTS BV, Holland
Vit, orange skärp och ärm;vit

* Michel F Rothengatter

ZAFFIRO ROC* (IT) 1640:12 11,8AK *13,5M Total: 33 10-3-5 506.542

12
5,br.h.e Filipp Roc - 20: 4 2-0-0 11,8a 81.072 19: 12 3-1-2 12,5a 145.799
O.K. Roc e Pine Chip Flavio Martinelli Mi 3/12-7 1650 0 14,4a – – 14,00 -

Lucio Becchetti Rm 26/2-2 1640 4 13,2a – – 23,40 -
Björn Goop F 11/5-6 7/1640 4 11,8a CC 3,28 30'
Björn Goop Rä 20/6-3 2/2160 1 13,5 CC 1,47 10'
Björn Goop Vi 8/7-5 1/1620 1 11,9a CC 2,28 60'

Uppf: Rocca Ernesto, Italien
Äg: Scud.Sant'Eusebio SNC Di Rocca
*Silver, gult slott; gul

F Björn Goop

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Chansvärdering: 1-12-9-11-2-5

- Danmarks roligaste nöjespark

På Axevalla lördagen den 18 juli inleddes 
V75 med en skräll när Henrik Södervall-
tränade Master Sea spurtade till seger för 
Stefan Persson i STL Klass II-försöket. 

Efter en resa i fjärde par invändigt kom luck-
an som på beställning i sista kurvan. Över 
det långa upploppet på Axevalla närmade 
han sig ledande Lord Horse hela vägen och 
kort före mållinjen tog han sig förbi. Däremot 
blev det en hejdlös startgalopp för favoriten 
Tycoon Broline som inte ställde sig och blev 
diskvalificerad.

Master Sea ägs av Stall Christina HB och 
förstapriset var 110 000 kr.

På fredagen under trippeltravet segrade 
Tomas Malmqvist-tränade Eric the Eel i fyra-

åringsloppet tillsammans med Jeppe Juel. 
Segern var värd 100 000 kr.
Panamera Racing med Jens Glud Hansen 
är uppfödare och äger tillsammans med 
Rene Egebro.

Diana Zet vann Stochampionatet på sön-
dagen med Örjan Kihlström. Daniel Redén 
tränar och segern var värd 2,4 miljoner 
kronor inkl Premiechansen. Ganga Bae var 
tvåa före Redéns Award Kronos som Adrian 
Kolgjini körde. Conrad Lugauers American 
Hill och Marc Elias satt i rygg ledaren och 
blev femma vilket var värt 192 000 kronor.

Text: MICHAEL CARLSSON/KANAL 75
          RICKARD OLSSON
Foto: MALIN ALBINSSON/TR BILD

MASTER SEA VANN STL KLASS II-FÖRSÖKET PÅ AXEVALLA
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M.T.MIGHTY WINNER 2140:1 11,2AK 15,0L 12,8AM Total: 51 8-7-8 977.700

1
6,svbr.v.e Credit Winner - 20: 8 1-0-1 11,3a 85.000 19: 19 2-3-4 11,2a 422.800
Southwind Sweetbay e Valley Victory Peter Untersteiner J 15/4-9 2/2140 6 13,8a Cc 21,94 60'

Peter Untersteiner Å 29/4-6 7/1640 0 11,8a Cc 61,72 60'
Peter Zadel Hd 7/5-4 7/2140 0 14,5a Cc 26,52 25'
Peter Untersteiner Å 27/5-8 5/1640 1 12,1a Cc 3,92 60'
Peter Untersteiner Å 11/6-4 5/1640 3 11,3a Cc 3,75 40'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Sjöström Sven-Göran, Lindome
*Röd/vit, långrandig, röd ärm; röd

Hd Peter Untersteiner

ZAIRE WISE AS* (IT) 2140:2 *10,9AM *14,4M Total: 25 13-3-2 896.478

2
5,br.h.e Maharajah - 20: 3 1-1-0 11,8a 79.363 19: 10 4-0-2 10,9a 523.025
Southwind Pamona e Dream Vacation Andrea Guzzinati Bl 29/9-8 2060 3 12,7a – – 24,70 -

Federico Esposito Bl 14/11-6 1660 4 14,2a – – 1,40 -
Alessandro Gocciadoro Å* 25/4-10 4/2140 0 ua Cc 11,53 110'
Alessandro Gocciadoro Ne 20/6-6 2600 2 15,2a – – 1,40 -
Alessandro Gocciadoro Tu 8/7-4 1600 1 11,8a – – 2,70 -

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, m fl
Äg: Scud. Horses: Our Passion Srl, Italien
Gul, röd; röd

* Alessandro Gocciadoro

IVORY DI QUATTRO 2140:3 *12,1AK 12,8M *12,3AM Total: 29 12-5-1 1.043.208

3
5,br.h.e Love You - 20: 9 5-3-0 12,2a 695.500 19: 14 5-2-1 12,1a 208.708
Outlook Kronos e Cantab Hall Robert Bergh S 6/5-5 9/2140 1 13,6 Cc 1,82 40'

Per Lennartsson S 30/5-11 2/3140 2 13,0 CC 8,53 500'
Robert Bergh Vg 10/6-4 2/2140 2 13,0a CC 1,63 60'
Robert Bergh Hd* 4/7-11 4/2140 1 12,3a CC 2,67 110'
Mats E Djuse Ax* 18/7-8 1/2180 2 12,8 CC 2,25 110'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: AB Trotlite & Verrazzano AB
Svart, ; svart

Å Robert Bergh

AZIMUT* (DE) 2140:4 12,3AM 13,3M Total: 37 25-3-1 1.246.605

4
7,br.h.e Odessa Santana - 20: 3 2-0-1 12,3a 75.188 19: 8 4-2-0 13,4a 390.598
Aida e Lets Go Josef Franzl Un 7/9-17 1800 1 14,4a – – 1,90 -

Josef Franzl Bn 21/9-10 1900 0 13,4a – – 14,10 -
Josef Franzl Mu 12/5-6 2100 1 15,9a – – 4,70 -
Josef Franzl Mu 31/5-11 2100 1 15,0a – – 2,10 -
Björn Goop V 21/6-1 2100 3 12,3a – – 7,30 -

Uppf: Tysk Uppfödare
Äg: Werner Hans J & Reber F, Tyskland
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

* Peter Ingves (Josef Franzl)

RIBAUDE 2140:5 *12,6AM 13,2M Total: 40 8-9-5 995.300

5
7,mbr.v.e Conny Nobell - 20: 9 2-2-0 12,6a 440.500 19: 16 1-4-4 13,0a 366.500
Yessie Hornline e Like A Prayer Björn Goop G* 23/5-5 8/2140 2 13,2 CC 22,55 110'

Björn Goop Å* 4/6-9 3/2640 0 14,2a CC 6,71 110'
Björn Goop Bo* 13/6-10 4/1640 2 12,7a CC 2,38 110'
Örjan Kihlström B* 27/6-5 1/2140 1 12,6a CC 9,96 220'
Björn Goop S 13/7-4 2/2640 4 14,5a cc 4,13 60'

Uppf: Thell Tomas, Mantorp
Äg: Stall Diamonds HB, Vimmerby
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

KUNG EDWARD 2140:6 11,0AK 13,5K 12,5AM Total: 86 9-10-11 1.118.400

6
7,br.v.e Orlando Vici - 20: 12 1-1-2 11,7a 161.500 19: 21 1-0-3 11,0a 208.000
Waterway e Supergill Örjan Kihlström Å* 9/5-9 10/2140 0 12,8a CC 43,18 125'

Jörgen Sjunnesson J 26/5-6 4/2180 2 14,4 CC 2,97 30'
Jörgen Sjunnesson J 9/6-6 7/1640 0 11,7a CC 20,39 35'
Mika Forss Hd 22/6-10 9/2140 0 14,0a CC 47,39 50'
Kim Eriksson Vg 7/7-4 5/2140 4 13,6a CC 7,76 20'

Uppf: Dyrberg Nicklas, Röstånga
Äg: Dyrberg Nicklas, Röstånga
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv
Carl Johan Jepson (Nicklas Dyrberg)

PANAMERA 2140:7 12,6AM 14,3L Total: 57 9-9-7 980.892

7
6,br.v.e Scarlet Knight - 20: 10 3-3-1 13,0a 250.500 19: 16 4-3-2 12,6a 453.092
Digital Sharpness e Super Photo Kosmos Jörgen Sjunnesson Å 8/4-9 2/3180 0 15,0 cc 6,55 60'

Jörgen Sjunnesson J 13/5-6 3/3180 3 15,1 cc 11,46 60'
Jörgen Sjunnesson J 9/6-4 4/3180 2 14,9 Cc 4,67 35'
Jörgen Sjunnesson J 23/6-1 2/2140 2 13,0a Cc 3,59 30'
Jörgen Sjunnesson Hd 2/7-13 3/3160 5 14,3 Cc 37,67 200'

Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & Melander M M
Äg: Karlsson Ola,Petersson C&Stall Work AB
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå
Jörgen Sjunnesson (Ola Karlsson)

SMOKIN JOE 2140:8 11,6AK 14,1L 12,2AM Total: 33 4-4-6 1.031.792

8
5,sv.h.e Lavec Kronos - 20: 6 0-0-1 11,6a 29.814 19: 13 0-2-3 12,2a 310.908
Knowledge Face e Viking Kronos Dominik Locqueneux V 26/1-4 2100 0 13,0a – – 121,10 -

Lutfi Kolgjini Ch 17/5-3 2000 3 14,6a – – 22,40 -
Adrian Kolgjini J 9/6-4 1/3180 0 16,8g CC 4,32 35'
Adrian Kolgjini Hd 22/6-10 5/2140 0 14,1ag CC 8,92 50'
Adrian Kolgjini Hd 4/7-4 4/1640 5 11,6a CC 45,62 150'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Vallro AB & Lutfi Kolgjini AB
Vinröd, svart/vit vinkel; vit
Lutfi Kolgjini (Adrian Kolgjini)

Sydbuss // Prix La CapelleJÄGERSRO // 07

9 2140 M AUTOSTART

START 20.51

3-åriga och äldre 200.001 - 1.250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Autostart.
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-5.500-3.500 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

TOP 7
TRIO VINNARETVILLING PLATS

V5-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

CARNA SENSEI* (DK) 2140:9 *11,8AK 13,6M Total: 30 11-5-2 1.202.699

9
6,mbr.s.e Prodigious - 20: 2 0-0-0 13,2a 10.900 19: 6 3-1-0 12,5a 194.927
Line Sensei e Mr Flirt Steen Juul Ål 6/19-4 2140 1 12,5a – – 1,68 -

Steen Juul Aa 6/19-8 1800 1 15,2a – – 2,31 -
Steen Juul Aa 7/19-9 2340 5 16,5g – – 1,76 -
Steen Juul J 23/6-1 4/2140 5 13,2a CC 2,99 30'
Steen Juul Vg 7/7-4 6/2140 5 13,7a Cc 3,60 20'

Uppf: Nielsen Jesper P, Danmark
Äg: Nielsen Jesper P., Danmark
Röd, grönt axelparti och hängslen; röd

* Steen Juul

FERRARI RIVER 2140:10 10,1AK 12,9M 12,7AM Total: 51 11-5-4 1.030.937

10
7,mbr.v.e Raja Mirchi - 20: 6 0-0-0 11,2a 44.200 19: 11 4-0-1 10,1a 235.700
Just About Enough e S.J.'s Photo Conrad Lugauer J 5/5-10 5/2640 5 14,6a cc 1,84 35'

Conrad Lugauer Å 20/5-8 7/2140 5 12,7a cc 7,25 60'
Conrad Lugauer J 9/6-6 5/1640 6 11,6a cc 5,04 35'
Conrad Lugauer S 30/6-8 6/1640 4 11,2a cc 26,63 100'
Conrad Lugauer Ö 9/7-9 12/1609 4 11,8a cc 42,77 40'

Uppf: Carlsson Peter & Jessica
Äg: Adamas HB, Helsingborg
Svart, vinkel och gula sömmar; svart
Marc Elias (Conrad Lugauer)

LORD FLAX 2140:11 11,8AM 14,2L Total: 39 9-6-4 918.900

11
9,br.h.e Love You - 20: 1 0-0-1 12,5a 27.500 19: 5 3-0-0 12,1a 277.500
Lady de Villeneuve e Pearsall Hanover Niclas Benzon Hd 7/19-2 9/1640 1 12,1a cc 2,89 125'

Niclas Benzon Mp* 31/7-7 10/2140 1 12,1a cc 2,32 125'
Niclas Benzon F* 21/9-5 11/1640 7 12,2a cc 5,20 125'
Niclas Benzon Ö* 20/10-10 8/2609 0 15,0a cc 8,07 125'
Niclas Benzon Hd* 4/7-11 3/2140 3 12,5a cc 10,21 110'

Uppf: Moureau Nils, Spanien
Äg: Stall 3 V
*Svart, rött V, röd 3; röd

Ax Niclas Benzon (Henrik Hollsten)

FINAL DREAM 2140:12 *11,2AK 14,4M 12,1AM Total: 76 16-12-7 1.107.300

12
7,fux.v.e Royal Dream - 20: 7 2-0-1 11,2a 123.500 19: 17 4-4-2 11,6a 354.300
Vamp e Bright Fellow Linda Sedström Å 20/5-8 3/2140 4 12,6a CC 3,40 60'

Linda Sedström Ax* 7/6-9 9/2140 0 12,7a CC 56,17 125'
Linda Sedström L 20/6-4 5/1640 1 12,0a CC 1,61 30'
Linda Sedström L 20/6-9 1/2160 0 14,4 CC 6,21 75'
Linda Sedström År* 11/7-10 6/2140 7 13,0a CC 67,89 125'

Uppf: Gustafsson Jan, Lindesberg
Äg: Firma Jan Gustavsson Travsport
Svart, vitt axelp, hängslen och ärmb; sv

Ö Linda Sedström (Magnus Jernemyr)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Chansvärdering: 3-5-2-4-11-1

Det är vi som backar upp
NÄRINGSLIVAREN!

SKÅNSKA TRAVHÄSTÄGAREFÖRENINGEN

Ett arrangemang mellan skånskt näringsliv, 
Skånska Travhästägareföreningen 
och Jägersro. 

STOR UTDELNING 
PÅ LITEN INSATS!

ROLLERPOT TOP 7 
Vid eventuell Rollerpot Top 7 kommer den att rulla vidare

 till Top 7 Rättvik lördag 1 augusti.
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COKSTILE* (NO) 1609:1 *09,4AK *11,7K Total: 49 20-10-7 7.088.230

1
7,br.h.e Quite Easy U.S. - 20: 5 2-3-0 9,4a 2.368.872 19: 19 9-3-2 9,6a 2.560.575
Joystile e Coktail Jet Christoffer Eriksson S 22/4-10 9/1640 2 9,9ag CC 4,87 100'

Christoffer Eriksson Å* 9/5-10 10/1640 1 9,8a CC 7,22 150'
Christoffer Eriksson S 31/5-7 5/1609 1 9,4a CC 5,31 250'
Christoffer Eriksson S 31/5-12 3/1609 2 10,4a CC 4,38 3000'
Christoffer Eriksson Ko 27/6-10 2100 2 11,6a – – 4,90 -

Uppf: Hagen Per Erik, Norge
Äg: Santese SRL, Italien
Svart, röda revärer; svart

Hd Wilhelm Paal

TAE KWON DEO (US) 1609:2 *09,6AK 14,6M Total: 27 9-4-2 2.597.716

2
5,mbr.h.e Muscle Hill - 20: 4 2-0-1 9,6a 338.000 19: 11 3-2-1 10,7a 1.793.500
Brigham Dream e Kaisy Dream Adrian Kolgjini J* 23/11-10 2/2140 0 12,7a CC 8,66 200'

Adrian Kolgjini J* 4/4-10 8/2140 3 11,6a cc 30,14 150'
Adrian Kolgjini Ö* 2/5-7 2/1609 1 9,8a CC 2,27 150'
Adrian Kolgjini S 31/5-7 3/1609 d uag CC 6,78 250'
Adrian Kolgjini Kr* 21/6-9 12/1640 1 9,6a CC 3,21 150'

Uppf: Deo Volente Farms LLC, USA
Äg: WhapCapital AB, Stall Behåll AB& Erkén
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

MILLIGAN'S SCHOOL (US) 1609:3 *09,8AK 12,1L Total: 93 25-15-7 11.885.616

3
7,br.h.e Yankee Glide - 20: 8 2-1-0 9,8a 788.638 19: 19 9-0-3 10,0a 2.869.984
Tori Ann e S.J.'s Photo Ulf Eriksson Rä 1/5-7 3/1640n 0 12,7a Cc 2,38 40'

Ulf Eriksson Ch 17/5-10 2011 2 12,3a – – 15,60 -
Ulf Eriksson Rä 20/6-7 5/2140 1 12,1a CC 4,34 100'
Ulf Eriksson Hd* 4/7-10 8/2140 4 12,9a Cc 6,21 200'
Ulf Eriksson År* 11/7-11 3/1640 1 9,8a CC 4,96 500'

Uppf: McClelland Richard & Joyce A, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Ulf Eriksson (Stefan Melander)

DOUBLE EXPOSURE (US) 1609:4 *09,6AK *13,7M Total: 45 22-5-3 5.764.834

4
7,br.s.e Donato Hanover - 20: 4 3-0-0 9,9a 445.000 19: 8 5-1-0 9,8a 1.040.500
K.D.Girl e Self Possessed Örjan Kihlström J 30/7-2 1/1640 1 11,1a CC 1,32 200'

Johan Untersteiner Kr 8/5-10 5/1640 1 11,2a CC 1,83 35'
Örjan Kihlström S* 30/5-5 3/1640 1 9,9a CC 1,34 250'
Örjan Kihlström Ös* 6/6-11 8/2140n 4 12,5a CC 5,29 500'
Örjan Kihlström Kr* 21/6-7 4/2140 1 12,7a CC 1,30 110'

Uppf: J&T Silva Stables, LLC, USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

VITRUVIO* (IT) 1609:5 10,4AM 11,9L Total: 47 18-9-4 12.969.049

5
6,br.h.e Adrian Chip - 20: 5 1-0-1 10,8a 1.795.304 19: 10 4-1-0 10,7a 3.176.463
Tigre O.M. e Zebu Alessandro Gocciadoro V 26/1-7 2700 5 11,9 – – 147,80 -

Alessandro Gocciadoro V 9/2-5 2100 5 11,6a – – 24,40 -
Alessandro Gocciadoro Ch 17/5-10 2011 0 13,9ag – – 5,90 -
Björn Goop Bj 14/6-9 2100 3 10,8a – – 2,70 -
Björn Goop Ko 27/6-10 2100 1 11,6a – – 2,10 -

Uppf: Scud. Sant' Andrea S.R.L., Italien
Äg: Scuderia Pink & Black S.R.L, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

RACING MANGE 1609:6 09,5AK 14,7M Total: 58 11-10-10 4.593.942

6
7,br.h.e Orlando Vici - 20: 7 1-2-0 9,5a 540.000 19: 13 3-1-2 9,9a 1.732.800
Kära Kickan e Alf Palema Joakim Lövgren Å* 9/5-10 8/1640 6 10,4a CC 24,13 150'

Joakim Lövgren G* 23/5-10 4/1609 1 9,7a CC 5,22 300'
Joakim Lövgren S 31/5-7 6/1609 2 9,5a CC 21,76 250'
Joakim Lövgren S 31/5-12 1/1609 7 10,7a Cc 8,22 3000'
Joakim Lövgren År* 11/7-11 8/1640 6 11,0a CC 11,68 500'

Uppf: Djupdahl Madeleine, Grimeton
Äg: Aac Nybrostrand Invest AB & YTAAB AB
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

CAMPO BAHIA 1609:7 *10,6AM *12,3M 10,9AK Total: 16 8-3-0 4.200.944

7
5,br.h.e Muscle Hill - 20: 3 0-1-0 10,9a 96.444 19: 7 5-0-0 10,6a 1.800.500
Americandream A.T. e Extreme Dream Conrad Lugauer J 23/11-5 3/2160 1 12,3 cc 1,58 150'

Conrad Lugauer V 22/12-6 2100 d -a – – 5,10 -
Marc Elias V 11/1-3 2850 6 14,0 – – 2,50 -
Conrad Lugauer Ös* 6/6-11 7/2140n 0 12,9a cc 3,92 500'
Conrad Lugauer Hd 4/7-4 7/1640 2 10,9a cc 1,68 150'

Uppf: Lugauer Conrad, m fl
Äg: Berchtold Thomas & Weber-Berchtold J
*Röd, vitt axelparti och sidofält; röd
Marc Elias (Conrad Lugauer)

ZARENNE FAS* (IT) 1609:8 *09,8AK 12,4L Total: 37 9-6-5 4.739.532

8
5,br.h.e Varenne - 20: 6 1-2-0 9,8a 455.110 19: 12 2-2-3 10,7a 1.400.509
Miss Muscle Fas e Muscles Yankee Rikard N Skoglund F 10/4-11 9/1640 2 10,6a CC 6,60 250'

Rikard N Skoglund Å 9/5-8 4/2640 4 13,1a CC 2,11 250'
Rikard N Skoglund G* 23/5-10 5/1609 5 10,1a CC 9,47 300'
Tom Erik Solberg Bj 14/6-5 1609 1 9,8a – – 2,00 -
Tom Erik Solberg Ja 5/7-9 2100 2 11,9a – – 3,30 -

Uppf: Sa. FRA FAS SRL, Italien
Äg: Gragnaniello Francesco, Italien
Röd, vita sömmar; röd

Hd Tom Erik Solberg (Jerry Riordan)

Sofiero Bryggeri presenterar Hugo Åbergs Memorial 2020 (Gr I Int) - STL Open, försök 8JÄGERSRO // 07

10 1609 M AUTOSTART

START 21.15

3-åriga och äldre inbjudna av Skånska Travsällskapet. Körsvenskrav kat. 1. 1609 m. Autostart. 
Pris: 1.609.000-800.000-400.000-200.000-100.000 (5 priser) Sofiero Bryggeris hederspris till segrande 

hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-1 V5-4 V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

BLE DU GERS* (FR) 1609:9 *10,0AM *11,7L Total: 74 23-13-7 10.191.564

9
9,br.v.e Quinoa du Gers - 20: 7 3-0-2 10,0a 1.084.658 19: 17 3-5-1 11,2a 2.458.779
Moorea e Baccarat du Pont Joseph Verbeeck Ch 17/5-11 2990 1 14,8 – – 2,30 -

Joseph Verbeeck S 30/5-11 2/3180 3 12,4 CC 7,23 500'
Per Oleg Midtfjeld Bj 14/6-9 2100 1 10,0a – – 10,00 -
Joseph Verbeeck Ko 27/6-10 2100 5 11,9a – – 13,60 -
Vidar Hop Ja 5/7-9 2100 1 11,8a – – 4,30 -

Uppf: Anty Marie Brigitte, Frankrike
Äg: Ecurie J.M. Rancoule, Frankrike
*Vit, svart/röd ärm, röd

* Joseph Verbeeck (Frode Hamre)

ECURIE D. (DK) 1609:10 *09,2AK *12,2K Total: 11 11-0-0 2.295.625

10
4,br.h.e Infinitif - 20: 4 4-0-0 9,2a 1.010.000 19: 7 7-0-0 13,4a 1.285.625
To Soon e Muscles Yankee Björn Goop Ve 12/10-9 2120 1 13,5ag – – 1,30 -

Björn Goop S 15/4-2 2/2160 1 13,4 Cc 1,18 60'
Björn Goop Mp 16/5-7 12/2140 1 12,2a CC 2,00 250'
Erik Adielsson S 31/5-3 8/1640 1 9,2a CC 1,93 500'
Björn Goop E 15/7-10 9/2640 1 12,7a Cc 1,41 200'

Uppf: Dubois Jean Pierre, Frankrike
Äg: Global Glide AB&Smart Repair Center AB
*Blå, vita ränder och blå axelparti; m.grön

* Erik Adielsson (Frode Hamre)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

TRÅDLÖST NÄTVERK Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12

Chansvärdering: 10-2-5-4-1-3

HUGO ÅBERG
1905–1969

Hugo Åberg, Skånska Trav sällskapets 
ord förande 1960-1969, 

här tillsammans med Lep Hanover.

Föregående vinnare av Hugo Åbergs Memorial – se sidorna 10–11
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UNOICSDUE GNAFA'* (IT) 3140:1 14,1L 11,5AK Total: 49 14-11-8 591.987

1
7,br.h.e Goetmals Wood - 20: 5 2-0-1 14,1 195.305 19: 15 5-3-4 15,5 197.383
Minuit e Daguet Rapide Pietro Gubellini Cm 9/1-8 2700 4 14,7a – – 1,40 -

Claudio Baldi Cm 7/3-1 1609 d 0a – – - -
Lars Anvar Kolle Bj 14/6-3 3140 3 14,1 – – 15,90 -
Björn Goop Å 25/6-9 5/2140 1 12,3a Cc 2,47 35'
Björn Goop Hd* 4/7-5 2/2140 1 11,7a CC 1,57 110'

Uppf: Gnafa' SRL, Italien
Äg: Gnafa' SRL, Italien
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

MONEYKEEPER 3140:2 *13,8M *11,5AK 15,8L Total: 31 4-5-5 558.700

2
5,br.v.e One too Many - 20: 6 1-2-0 14,4 80.000 19: 13 3-1-3 13,8 331.200
Bridge Sign e Smok'n Lantern Robert Bergh Ax 12/5-8 9/2160 2 14,4 Cc 4,01 35'

Robert Bergh Å 11/6-9 12/2140 6 13,5a CC 10,16 35'
Robert Bergh Å 25/6-9 11/2140 2 12,7a CC 10,82 35'
Robert Bergh Ar 3/7-7 1/2500 1 15,7a CC 1,67 30'
Robert Bergh S 13/7-8 3/2140 4 12,6a CC 4,18 60'

Uppf: Salo Maria, Borlänge
Äg: Stall Lusen AB, Ängelholm
Blå, vita ärmbindlar; vit

Å Erik Adielsson (Robert Bergh)

ZIZOU (IT) 3140:3 *13,5M 12,0AM *14,5L Total: 33 9-4-4 596.516

3
5,br.h.e Love You - 20: 8 2-0-1 13,5 126.000 19: 14 3-2-1 14,5 340.540
Fortaleza e Cezio Josselyn Veijo Heiskanen Kr 8/5-8 9/2640 1 14,7a Cc 5,78 30'

Henna Halme S 29/5-7 4/3180 6 15,2 Cc 14,16 80'
Henna Halme Ax 7/6-10 1/2140 6 13,8a CC 10,94 150'
Henna Halme Hd 22/6-8 5/2140 4 13,0a Cc 8,34 30'
Henna Halme Hd 2/7-13 3/3140 3 14,5 CC 32,23 200'

Uppf: Haras de Villepellee S.C.I., Italien
Äg: Mäntylä Ensio & Heiskanen Veijo
Blå, svarta axelklaffar och ärmar; blå

Å Henna Halme (Veijo Heiskanen)

HURRICANE SILAS 3140:4 *15,1L *14,1AM Total: 29 5-6-4 433.900

4
5,br.v.e Maharajah - 20: 7 3-2-1 15,1 247.000 19: 14 1-3-1 15,4 98.900
Regina Silas e Super Arnie Fredrik Persson J 21/4-9 7/2640 2 14,8ag CC 16,15 35'

Fredrik Persson Vi 5/5-1 15/2620 1 15,6a CC 1,99 25'
Björn Goop Å 27/5-6 4/2640 4 16,0ag CC 2,52 60'
Fredrik Persson Vg 10/6-9 3/3640 1 16,8 CC 4,17 75'
Peter Ingves Vi 8/7-9 6/3120 1 15,1 CC 3,84 100'

Uppf: Lennartsson Kristina, Halltorp
Äg: Stall Feykir HB & Lennartsson Kristina
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

Kr Peter Ingves (Fredrik Persson)

VICTORY LEE 3140:5 14,1M 12,1AK 15,0L Total: 36 4-3-4 536.900

5
5,mbr.v.e Joke Face - 20: 9 2-1-1 14,7 105.700 19: 17 2-2-0 14,1 326.700
High Hope Face e Pine Chip Dante Kolgjini Vg 3/5-7 5/2140 4 14,2a CC 3,03 35'

Dante Kolgjini S 30/5-4 5/1640 0 12,2a CC 31,58 60'
Adrian Kolgjini J 23/6-2 9/1640 2 12,1a CC 10,65 30'
Adrian Kolgjini J 7/7-6 8/1640 3 12,1a cc 19,26 30'
Gustav Johansson Ax* 18/7-8 2/2160 7 14,8g CC 26,68 110'

Uppf: Nilsson Lars I & Löfvander Eva
Äg: Stall Unsafe Investment
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

ETENCLIN* (FR) 3160:1 13,1L *11,8AM Total: 22 11-2-2 1.197.765

6
6,br.h.e Jag de Bellouet - 20: 7 4-1-0 13,1 235.825 19: 2 2-0-0 287.451
Volpaia e Ganymede Robin Bakker Wo 21/2-1 2600 1 14,9a – – 1,40 -

Robin Bakker Wo 6/3-2 2620 1 15,5 – – 1,40 -
Robin Bakker Bj 14/6-3 3180 2 13,1 – – 3,60 -
Robin Bakker Fr 29/6-5 2700 1 12,8a – – 6,60 -
Robin Bakker Fr 12/7-2 2775 d - – – 1,60 -

Uppf: Fransk Uppfödare
Äg: Stable Why Not, Holland
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

COBBYS OLIFANT 3160:2 13,3M 11,0AK 13,9L Total: 43 7-6-13 1.169.736

7
6,svbr.v.e Orlando Vici - 20: 5 0-1-2 14,6 85.536 19: 15 2-3-4 13,3 413.500
Peach Penny e Spotlite Lobell Thomas Uhrberg J 15/4-6 2/3160 3 15,8 CC 6,56 60'

Thomas Uhrberg Ch 17/5-7 2000 3 14,5a – – 8,80 -
Thomas Uhrberg J 9/6-6 4/1640 2 11,0a CC 3,17 35'
Thomas Uhrberg Kr* 21/6-10 11/2140 7 12,2a CC 38,95 125'
Thomas Uhrberg Hd 2/7-13 1/3160 7 14,6 CC 22,64 200'

Uppf: W&W Communicate AB & Willes Renée
Äg: Engel Peter & Thomas Uhrberg AB
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

STARO MCMILLAN* 3160:3 *13,6M 11,1AM Total: 23 12-3-2 726.294

8
5,sv.h.e Raja Mirchi - 20: 5 3-1-0 13,6 93.575 19: 10 5-1-0 14,1 355.608
Loch Ness Broline e Andover Hall Steen Juul Ch 24/4-6 2020 1 13,6 – – 1,32 -

Steen Juul Mp* 16/5-11 10/2140 6 13,3a cc 2,88 110'
Steen Juul Ål 12/6-5 2140 1 14,3ag – – 1,35 -
Steen Juul Ch 26/6-7 2000 2 13,9ag – – 1,28 -
Steen Juul Ch 12/7-7 2540 1 15,0 – – 1,25 -

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Kolberg Sören, Danmark
Röd, grönt axelparti och hängslen; röd

* Steen Juul (Sören Kolberg)

Malmö Stads Pris 2020 - Summer Meeting Stayer 2020 (Gr. II Int.)JÄGERSRO // 07

11 3140 M VOLTSTART

START 21.40

3-åriga och äldre lägst 275.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. 3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 600.001 kr, 40 m vid 1.500.001 kr.
Pris: 250.000-125.000-62.500-31.500-18.500-11.000-7.000 (7 priser) 

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-2 V5-5 V3-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

VIKENS HIGH YIELD 3160:4 *13,1M *11,0AK *13,7L Total: 38 11-5-4 1.125.600

9
6,br.v.e Love You - 20: 9 6-0-2 13,1 585.000 19: 9 1-0-1 17,1 53.200
Primadonna Tuna e Viking Kronos Robert Bergh Å* 25/4-10 5/2140 1 12,0a CC 1,90 110'

Per Lennartsson G* 23/5-5 7/2140 1 13,1 CC 1,87 110'
Per Lennartsson S* 30/5-10 6/2140 4 12,2a CC 3,20 220'
Robert Bergh B* 27/6-5 4/2140 3 12,8a CC 1,34 220'
Robert Bergh S 13/7-4 8/2640 1 14,1a CC 1,86 60'

Uppf: Fellbrandt Mikael, Axvall
Äg: Firma M F P Trading, Axvall
*Blå/gul fyrdel, blå ärm, gul ärmb; gul

Å Robert Bergh

SPEEDY FACE 3180:1 13,1L 10,3AK Total: 59 5-5-11 1.998.490

10
6,br.h.e Joke Face - 20: 9 0-1-3 13,1 247.517 19: 13 1-0-2 15,5 392.209
Feelin Fiesty e Yankee Glide Lutfi Kolgjini Hd 13/4-9 5/1640 3 11,3a CC 15,91 100'

Dante Kolgjini Ö* 2/5-7 6/1609 3 10,3a CC 39,44 150'
Dante Kolgjini S 31/5-11 6/1640 0 uag CC 10,76 100'
Dante Kolgjini Kr 21/6-8 4/3180 0 16,0 CC 6,18 125'
Erik Adielsson Ax* 18/7-7 4/2640 d uag CC 20,91 150'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Behåll AB, Veberöd
Vit, svart/vinröd vinkel; svart
Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)

ONCEFORALL FACE* 3180:2 *12,7M 11,2AK Total: 97 12-13-5 2.967.160

11
9,br.v.e Viking Kronos - 20: 4 1-2-0 15,3 118.075 19: 18 3-1-1 13,9 835.988
Lemonsoda O.M. e Lemon Dra Eric Raffin V 17/11-5 2100 d -a – – 3,10 -

Jeppe Juel J* 4/4-10 12/2140 d 12ag CC 86,53 150'
Jeppe Juel J 15/4-6 5/3180 2 15,3 CC 10,32 60'
Birger Jörgensen Od 1/5-4 3200 2 16,0 – – 2,54 -
Jeppe Juel Aa 5/7-6 2940 1 17,2 – – 8,08 -

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Bäckman Sarah & Team Juel, Danmark
Beige, grön; beige

* Jeppe Juel

WHO'S WHO 3180:3 13,1L *11,1AM Total: 28 15-2-1 6.979.759

12
6,br.h.e Maharajah - 20: 1 0-0-1 15.000 19: 8 4-1-0 13,1 1.360.000
Reality Pride e From Above Örjan Kihlström S 14/8-11 9/2140 1 11,1a CC 2,06 1000'

Örjan Kihlström V 17/11-4 2700 0 13,1 – – 7,40 -
Örjan Kihlström V 8/12-4 2850 d - – – 13,40 -
Örjan Kihlström V 22/12-4 2700 0 it – – 7,60 -
Pasi Aikio E 15/7-8 4/2140 3 12,4a Cc 6,89 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö
*Mgrön/vit, diag.del. vit ärmrev.;mgrön

S Örjan Kihlström (Pasi Aikio)

FLORIS BALDWIN* (NL) 3180:4 13,2L 10,4AK Total: 72 19-11-13 1.748.045

13
8,br.v.e Passing Renka - 20: 14 3-4-5 13,2 574.282 19: 14 2-2-4 14,5 355.244
Tanja de Bruin e Dante Buitenzorg Ville Karhulahti Ax* 7/6-9 4/2140 1 11,7a Cc 24,35 125'

Kristian Malmin Bj 14/6-3 3180 4 13,2 – – 19,70 -
Erik Adielsson B* 27/6-11 3/2140 2 13,1a CC 8,34 250'
Kristian Malmin Ja 5/7-9 2100 3 12,8ag – – 49,30 -
Ulf Ohlsson Ax* 18/7-7 8/2640 3 13,5a Cc 24,72 150'

Uppf: Ebbinge A, Nederländerna
Äg: Roa Egil Andre, Norge
Blå, gul; blå

* Kristian Malmin (Trond Anderssen)

IM YOUR CAPTAIN (US) 3180:5 12,2K 10,6AAK Total: 45 9-6-6 2.171.220

14
5,br.h.e Muscle Hill - 20: 7 0-0-0 32.500 19: 14 1-0-3 12,2 466.500
Frisky Strike e Striking Sahbra Jorma Kontio U 18/4-5 5/2140 5 12,9a Cc 29,64 200'

Ulf Ohlsson S 13/5-9 8/1640 0 11,5a Cc 145,49 100'
Jan Henriksson Åm 24/6-5 6/2080 7 13,3a CC 34,49 80'
Jan Henriksson Hd* 4/7-10 11/2140 0 13,3a Cc 251,09 200'
Jan Henriksson Ax 17/7-10 11/2140 0 12,6a Cc 172,59 100'

Uppf: Black Horse Racing, USA
Äg: Årman Jeanet, Kvänum
Svart, blå prickar, ärmrev; svart

Ax Jan Henriksson (Jeanet Årman)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

25/4  Åbytravet
17/5  Charlottenlund
14/6  Bjerke
2/7  Halmstad
28/7  Jägersro
8/8 Åbytravet (final)

Final på Åby den 8/8 i Åby Stora Pris med 
2.000.000 SEK i förstapris!

StayerSUMMER MEETING    2020
med hästägarna i fokus

Läs mer på sidan 45 och på Läs mer på sidan 45 och på 
abytravet.se/summer-meetingabytravet.se/summer-meeting

Chansvärdering: 1-12-9-8-6-4 Tidigare vinnare av Malmö Stads Pris - Se sidan 45

Samtliga nummerbrickor ska vara rengjorda och 
inlämnade senast 30 minuter efter sista loppets start, 
annars blir det böter för tränaren. 
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STARO OBRIGADO* 2140:1 14,2AM *17,1M Total: 6 2-4-0 100.476

1
3,br.h.e Lavec Kronos - 20: 6 2-4-0 14,2a 100.476 19: 0 0-0-0 
Staro Fairytale e Cantab Hall Steen Juul Ch 24/4-8 2000 1 17,1 – – 1,39 -

Steen Juul J 13/5-1 1/2140 1 16,2a cc 1,79 30'
Steen Juul Od 22/5-3 2140 2 15,5ag – – 1,50 -
Steen Juul J 23/6-7 4/2140 2 14,3a cc 2,70 30'
Steen Juul J 14/7-7 4/2140 2 14,2a cc 1,88 50'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Kolberg Sören, Danmark
Röd, grönt axelparti och hängslen; röd

* Steen Juul (Sören Kolberg)

RADIO GAAGAA 2140:2 *12,7AK 18,1M 13,7AM Total: 8 3-1-1 135.300

2
4,br.v.e Googoo Gaagaa - 20: 8 3-1-1 12,7a 135.300 19: 0 0-0-0 
Littlemscantbwrong e Yankee Glide Peter Untersteiner J 21/5-3 10/2140 2 ita cC 22,80 30'

Peter Untersteiner J 2/6-6 8/1640 1 12,7a cC 18,21 30'
Stian Stoum Ö 15/6-11 2/2100 1 15,5ag cC 1,60 25'
Peter Untersteiner Hd 2/7-4 4/2140 3 13,7a cC 6,08 100'
Peter Untersteiner Ax 17/7-13 11/1640 4 13,0a cC 5,20 50'

Uppf: Bergman Mats, Göteborg
Äg: Swemab Holding AB & Stall Gulltrav HB
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

YERBAS PRIMAVERA 2140:3 15,3AM 17,2L Total: 23 0-2-2 88.731

3
5,sv.s.e Prince L. - 20: 6 0-0-0 15,3a 15.700 19: 11 0-0-1 15,4a 29.831
Yerbas Mysan e Climbing Bud Ivelin Ivanov Hd 23/3-5 9/1640 7 15,5a Cc 74,43 25'

Ivelin Ivanov J 9/4-8 12/2140 0 15,3a cC 161,57 30'
Ivelin Ivanov J 5/5-7 7/2140 4 16,0a CC 64,50 30'
Ivelin Ivanov J 21/5-4 7/2640 0 17,5 Cc 153,36 30'
Julia Smedman Vg 27/6-7 1/2640 0 17,7 cc 94,44 40'

Uppf: Lindahl Aina, Trelleborg
Äg: Ivanov Ivelin & Lindahl Aina
Svar, vit/grön/rött axelskärp; vit
Ivelin Ivanov

JILT FLEVO* (NL) 2140:4 *14,0AK Total: 7 2-1-0 93.199

4
4,br.v.e From Above - 20: 1 1-0-0 14,0a 27.750 19: 6 1-1-0 16,3a 65.449
Volga River e Yankee Mustang J F Van Dooyeweerd Wo 11/10-3 2100 d 0ag – – 2,90 -

Joseph Verbeeck Wo 18/10-6 2100 d 0ag – – 6,30 -
J F Van Dooyeweerd Wo 1/11-8 2100 2 16,4a – – 11,90 -
J F Van Dooyeweerd Wo 5/6-k 2100 k 14,8a – – gdk -
J F Van Dooyeweerd Bn 5/7-7 1900 1 14,0a – – 5,00 -

Uppf: Holländsk Uppfödare
Äg: Entrainement van Dooyeweerd B.,Holland
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

* Örjan Kihlström (J F Van Dooyeweerd)

VICE VERSA DIAMANT* (DE) 2140:5 *15,1AM *15,3L Total: 5 4-0-0 121.916

5
4,br.v.e Gustav Diamant - 20: 5 4-0-0 15,1a 121.916 19: 0 0-0-0 
Glide Chip e Yankee Glide Robin Bakker Wo 21/2-6 2100 1 16,0a – – 2,20 -

Robin Bakker Wo 6/3-4 2100 1 15,7a – – 2,00 -
Robin Bakker J 21/5-3 1/2140 1 15,1a cC 1,34 30'
Robin Bakker Vg 10/6-5 10/2640 1 15,3 cC 2,21 60'
Rick Ebbinge Ax 19/7-8 2/2140 0 21,4g cC 2,06 100'

Uppf: Schwarz Max, Tyskland
Äg: Stall MS Diamanten, Tyskland
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

COLOR HIM FATHER 2140:6 14,5AM 15,9M Total: 25 2-2-3 158.300

6
6,br.v.e Farifant - 20: 1 0-0-0 500 19: 7 1-0-2 15,0a 63.900
Sugar Speed e Sugar Boy Martijn de Haan J 6/19-9 10/2640 5 17,3 cc 17,09 30'

Dante Kolgjini J 7/19-3 9/2160 3 16,5g cc 9,81 30'
Björn Goop Ax 7/19-10 2/2140 d ug cc 23,88 100'
Kim Eriksson Kr 8/5-9 10/2160 d ug cc 47,81 25'
Martijn de Haan J 14/7-k 3/2140 k 17,7 – – gdk -

Uppf: Vallösa Häst HB, m fl
Äg: MTN Stable&Hovslageri AB(van der Meer)
Ljblå/blå, diagonalt delad; ljblå
Martijn de Haan (Patricia van der Meer)

IMAIL OCCAGNES (NL) 2140:7 14,2AM 14,3M Total: 33 2-6-2 160.973

7
5,br.v.e Rieussec - 20: 1 0-0-0 500 19: 16 0-3-1 14,2a 100.200
Naomi November e Viking Kronos Hans Crebas Vg 19/8-3 1/2640 5 16,6 cc 8,53 25'

Thomas Uhrberg Å 28/8-9 2/2640 d 9g Cc 18,25 70'
Håkan B Johansson Hd 21/12-3 6/2140 d uag cc 10,37 35'
Peter Untersteiner Å 12/2-9 1/2140 d 10ag cc 26,62 60'
Dan Widegren Hd 13/7-k 1/2140 k 16,7 – – gdk -

Uppf: Joyeux Philippe, Frankrike
Äg: Persson Carl, Skummeslövsstrand
Blå, gula hängslen, vitt axelp; blå

Hd Gustav Johansson (Dan Widegren)

AFRICA BI* (IT) 2140:8 13,6AM 15,2M Total: 8 2-4-0 96.834

8
4,br.s.e Varenne - 20: 3 1-2-0 13,6a 75.472 19: 5 1-2-0 15,6a 21.362
Felicity Bi e Toss Out Michel F Rothengatter Wo 22/11-8 2100 1 17,3a – – 10,30 -

Michel F Rothengatter Wo 20/12-6 2100 5 15,6a – – 5,70 -
Michel F Rothengatter Hb 24/5-7 2200 1 15,5a – – 4,20 -
Michel F Rothengatter J 9/6-10 8/2140 2 15,2 cC 5,31 30'
Michel F Rothengatter Hd 2/7-4 11/2140 2 13,6a cC 12,97 100'

Uppf: Italiensk Uppfödare
Äg: Schavemaker Tra.B.V.,Holland
Vit, orange skärp och ärm;vit

* Michel F Rothengatter

Följ Derbyuttagningarna den 25 augustiJÄGERSRO // 07

12 2140 M AUTOSTART

START 22.00

3-åriga och äldre 40.001 - 165.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Autostart.
Pris: 80.000-40.000-20.000-11.000-8.000-(5.000)-(5.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V3-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

SUPER ALICE 2140:9 15,0AM 14,9M Total: 14 2-0-2 121.300

9
5,br.s.e Quite Easy U.S. - 20: 8 1-0-2 15,0a 81.700 19: 5 1-0-0 16,5a 33.600
Super Grace e Alf Palema Peter Untersteiner Å 14/5-3 3/2160 6 16,4 cc 7,35 30'

Peter Untersteiner Hd 28/5-7 6/2660 1 16,6 Cc 11,80 25'
Peter Untersteiner J 16/6-5 2/2140 5 15,9 cC 18,59 30'
Erik Adielsson Hd 2/7-3 7/2140 3 14,9 CC 31,58 100'
Peter Ingves Kr 15/7-5 11/2140 6 15,0a CC 7,19 20'

Uppf: Mats Rånlund AB&Saxtorps Hästklinik AB
Äg: Saxtorps Hästklinik AB
Blå, vita ärmbindlar; vit
Erik Adielsson (Anne Haglund)

BIG HUG 2140:10 12,9AK 16,6M Total: 7 1-1-2 87.200

10
4,ljbr.v.e Love You - 20: 6 1-0-2 12,9a 72.200 19: 1 0-1-0 15.000
Elissa F.Z. e Lemon Dra Thomas Uhrberg J 31/3-8 3/2140 1 16,7 CC 3,28 30'

Markus Niklasson J 21/4-7 9/1640 0 14,7a Cc 5,66 30'
Markus Niklasson J 13/5-3 10/2140 5 16,6 cc 25,51 30'
Thomas Uhrberg J 2/6-6 10/1640 3 13,0a Cc 25,70 30'
Thomas Uhrberg Hd 4/7-13 8/1640 3 12,9a cc 24,46 75'

Uppf: Eriksson Viktoria, Ystad
Äg: Stall Gussnava AB, Ystad
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg (Sören Norberg)

ZACHARY FONT* (IT) 2140:11 *12,7AK *15,0M Total: 5 5-0-0 155.472

11
5,br.v.e Nad Al Sheba - 20: 4 4-0-0 12,7a 145.000 19: 1 1-0-0 15,0a 10.472
Mandy Bol Wise e Lindy Lane Rick Ebbinge Wo 13/9-5 2100 1 15,0a – – 1,40 -

Rick Ebbinge Å 20/5-1 2/2160 1 15,8 cc 2,19 30'
Rick Ebbinge J 9/6-10 4/2140 1 15,0 cc 1,89 30'
Rick Ebbinge Åm 24/6-2 5/1680 1 14,4a cc 1,32 35'
Rick Ebbinge Ax 17/7-13 4/1640 1 12,7a cc 1,61 50'

Uppf: Allevamento Le Fontanette, Italien
Äg: Maurix J.GJ., Holland
Svart, grå; svart

* Rick Ebbinge (Jeroen W.M. Engwerda)

BONAPARTE 2140:12 *12,7AK *17,5M 14,7AM Total: 7 2-3-0 108.500

12
4,br.v.e Offshore Dream - 20: 7 2-3-0 12,7a 108.500 19: 0 0-0-0 
Wiona e Lindy's Crown Björn Goop S 13/5-11 10/2140 2 14,7a CC 1,87 40'

Björn Goop F 25/5-11 3/1640 0 23,5g Cc 2,09 25'
Ulf Ohlsson Rä 11/6-1 5/1640 2 14,3a CC 4,31 20'
Björn Goop S 23/6-7 8/1640 1 12,7a CC 8,57 40'
Björn Goop Hd* 4/7-6 11/3140 0 16,9a CC 12,00 110'

Uppf: Ecurie de l'Empereur, Frankrike
Äg: Ecurie de l'Empereur, Frankrike
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Chansvärdering: 5-11-1-2-8-12

ANMÄL TILL 
UTTAGNINGSLOPPEN 
I SVENSKT TRAVDERBY OCH DERBYSTOET

För uttagningsloppen till Svenskt Travderby och 
Derbystoet gäller särskild proposition som kan erhållas 
från Jägersro. Se travsport.se eller propositionshäftet 
för utförlig information om propositionerna.
Tävlingarna körs tisdagen den 25 augusti kl 18.00.

Startanmäl senast onsdag 19 augusti kl 9.00 
(8.00-8.30 på telefon). Gäller samtliga propositioner!
Hästar i utländsk träning senast tisdag 18 augusti kl 9.00

Anmäl på travsport.se eller +46 8-475 27 50.

Prop 1. Uttagningslopp Michelsens Bil - Svenskt Travderby
4-åriga svenskfödda som kvarstår efter sista insatsen.
2640 m. Autostart.
Pris: 200.000-100.000-50.000-24.000-16.000-10.000 (6 priser)

Prop 2. Uttagningslopp Derbystoet
4-åriga svenskfödda ston som kvarstår efter sista insatsen.
2140 m. Autostart.
Pris: 100.000-50.000-25.000-12.000-8.000-5.000 (6 priser)

TISDAG 
25 AUGUSTI
Första start 18.00

UTTAGNINGSLOPP 
SVENSKT TRAVDERBY 

DERBYSTOET 

Spel på V75® erbjuds av ATG®
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SEGRANDE HÄST VINNARODDS
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SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

SKO- OCH VAGNINFO I STARTLISTAN
I startlistorna på travsport.se och atg.se kan du se den förhandsinformation om skor och sulky som tränarna 
uppgivit vid startanmälan. Informationen uppdateras löpande.
I de tryckta startlistorna i banprogrammet redovisas inte denna information.
 
Sulkykategorier:

A – amerikansk sulky H – hybrid S – sulky (vanlig)

Tidigare vinnare av Malmö Stads PrisHISTORIK
År Segrare Ägare Körsven 
1985 Lea Key Ing-Marie Dahlström Hans G Eriksson 
1986 Pennington Stall Eng & Lasses Färg Stefan Söderkvist
1987 Dynamite Turf Blue Grass AB & K Hudin Anders Lindqvist
1988 Lord Quick Peter Johansson Mats Rånlund
1989 Bolets Pegasus Stall Pass Per-Erik Eriksson
1990 Shesellseashells Stall Adiel Lennart Forsgren
1991 Nealy Lobell Stall Qvist & Stall Kavall Johnny Takter
1992 Atom Knight Johansson, Sävar Hyrtjänst AB Anders Lindqvist
1993 Hausse  Stall Leber Lutfi Kolgjini
1994 Excellens Bunter Stall Hemmingstorp Veijo Heiskanen
1995 Living Pride L & I Seljord, Norge Trond Skauen
1996 Next Chance Stall Safety First Stig H Johansson
1997 Pride Farming Stall Farming Örjan Kihlström
1998 Express Road Ecurie de Rougemont, Frankrike Pierre Allaire
1999 Gill’s Victory Anette Lorenzen Steen Juul
2000 Axwill Stald HN, Danmark Knud Mønster
2001 Kokomotranss R. M. Gerrits-Stevens, Nederländerna Peter Strooper
2002 Fräkke Frederik Team F.F Preben Kjaersgaard
2003 Half Moon Stall Ten Sharp Hörby AB Per Nordström
2004 Vip River K B Victoria River Jörgen Sjunnesson
2005 Simmie Rider De Haas T., Nederländerna Hugo Langeweg J:r
2006 Onceanight Green Fields HB Erik Adielsson
2007 Coolman Crown Godiva AB & Leif Loket Olsson AB Veijo Heiskanen
2008 Venividivici Joe Vrieden van het Parrd Hugo Langeweg J:r
2009 Laughing Stock Stald Rita HB Jeppe Juel
2010 Campari Akema Camel Benkheira, Norge Claes Svensson
2011 Nash As Stall WF, Boden Lutfi Kolgjini
2012 Victoria Fame Per-Emil Henriksson Thomas Uhrberg
2013 Sem Jafet Untersteiner Training AB, m fl Peter Untersteiner
2014 Oliver Kronos Johan Sjöstrand, Tyskland Björn Goop
2015 Alfas da Vinci Stall Jamn Lenhovda/Växjö Joakim Lövgren
2016 Reckless Byggnads AB Husaren & Stall Goop AB Björn Goop
2017 Rapide du Pommeau Erik Hållén & Nils-Bertil Hansson Thomas Uhrberg
2018 Reckless Byggnads AB Husaren & Stall Goop AB Björn Goop
2019 Reckless Byggnads AB Husaren & Stall Goop AB Björn Goop 

Finalen i Summer Meeting Stayer är Åby Stora Pris 8 augusti – 3140 meter. Autostart. Förstapris 2.000.000 SEK. Hästen som har flest poäng 
efter de fem försöken är direktkvalificerad för finalen som är Åby Stora Pris*. Poäng till startande hästar i de fem försöken enligt: 25-15-
10-8-6, samt 4 poäng till övriga som fullföljer loppet (OBS - inga poäng till diskvalificerade eller distanserade hästar). Vid dött lopp mellan 
platserna 1-5 tilldelas båda hästarna poäng för den placering hästen får. Vid samma poäng efter de fyra försöken ges fördel till hästen med 
bäst placeringar (därefter lottning) *Denna häst får välja startspår först  – övriga hästar lottas på resterande lediga spår. De övriga startande 
hästar finns således (det kan starta 12 hästar i finalen): 1 häst kvalar in via ett försök på Axevalla den 18/7 (2640 meter.  Autostart  - STL, 
Gulddivisionen).  10 hästar via inbjudningar från Åby. Se mer info på abytravet.se/summer-meeting

Summer Meeting Stayer
Poängställning inför femte deltävlingen. 
Finalen är Åby Stora Pris den 8/8.

 Häst  Poäng
Ble du Gers 25
Lucky Base 25
Moni Viking 25
Tessy D’ete 25
Tuxedo Bi 19
Enzo Am 15
Etenclin 15
Townshend Broline 15
Peakadilly 10
Prosperous 10
Unoicsdue Gnafa 10

Zizou  10
Ferrari Sisu 8
Floris Baldwin 8
Partizan Face 8
Romanesque 8
Vagabond Bi  8
Andre Ward 6
Another Dream 6
Panamera 6
Ragazzo da Sopra 6
Borups Racing 4
Bucks to Burn 4

Cobbys Olifant 4
Cyrius d’Ariane 4
Dekadent K 4
Don Cash 4
Edmund 4
Faust Boko 4
Ganyboy 4
Grift J.R. 4
Harran Boko 4
Inspector 4
Kasper T.T. 4
Noble Superb 4

Outstanding O. 4
Pantani 4
Racing Ribb 4
Soros Kronos 4
Strong Case 4
Thunderpedia 4
Tyson Dimanche 4
Wham Bam Boo 4
Viking d’Hermes 4
Windy Ammik 4
Vischio Holz 4
Zefiro dei Cedri 4

V75 nästa gång:
Rättvik lördag 1 augusti 

första start 14.45
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Vill du veta mer om vårt nätverk kontakta oss: 
Birthe Lindqvist, tel 040-671 82 20, e-mail: birthe.lindqvist@jagersro.travsport.se

 Jägersro Nätverk 2020

STAFFANSTORP

avena serviceavena service
Miljövänliga städmetoder, innovativa lösningar!Miljövänliga städmetoder, innovativa lösningar!

ALKOTEST
Av smittskyddsskäl (coronaviruset) 
utförs inget alkotest för närvarande.

BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna. 
Måldomaren kontaktar ekipage-
kontrollanten som meddelar de 
aktiva under tävlingsdagen. Men 
ansvaret är alltid den aktives.

BILPROVSTARTER
Provstarter bakom bilen sker en 
timme före första start. Extra bil-
provstart sker i lopp utskrivna med 
autostart och högst 100.000 kr, 
samt alla tvååringslopp med auto-
start. Den extra bilprovstarten sker 
efter defileringen med 3 min 30 sek 
kvar till start. Bilen står 500 meter 
kvar och släpper deltagarna vid 
startplatsen på upploppet. De som 
inte önskar delta uppehåller sig på 
bortre långsidan för allas säkerhet.

BOXLISTA
Finns i brevlådan vid infarten till 
stallbacken.

DEFILERING
Samling sker i defileringsvolten. 
Utrop i högtalarna på stallbacken 
vid 5 min och 3 min. 

DISKVALIFIKATION
Via högtalare som bryter löpnings-
referenten och vid tempo tavlorna 
på måldomartornet och vid 
500-metersmarkeringen. På odds-
indikatorn blinkar hästens odds.

FÖRHÖRSRUM
I byggnaden med tränarrummet 
finns förhörsrum för kuskar/
tränare med möjlighet att se  
översiktsfilmen.

IDENTIFIERING
Häst som inte startat i Sverige 
inom den senaste ett årsperioden 
ska identifieras. Hästar ska visas 
upp för identifierare till vänster om 
vojlockutlämningen. Häst skall vid 
identifiering upp visas för hand och 
tränsad samt utan någon form av 
bandage, utselningsdetaljer, etc.

HOVBESLAG/VAGNINFO
Information om hovbeslag och vagn 
ska lämas för samtliga lopp senast 
15 minuter innan starten av lopp 1. 
Detta görs via tränarens konto på 
travsport.se. Tränare med utländsk 
licens lämnar uppgifterna på inskriv-
ningen, 0736-73 91 27.

MONTÉ 
Invägning efter loppet, dock ej för 
ryttare på diskvalificerad häst. Om 
ryttare vid invägning väger mindre 
än 65 kg diskvalificeras ekipaget. 

NUMMERBRICKOR
Hämtas i inskrivningen och återläm-
nas väl rengjorda. Samtliga num-
merbrickor ska vara rengjorda och 
inlämnade senast 30 minuter efter 
sista loppets start, annars blir det 
böter för tränaren. 

PARKERING
För transporter och släp endast på 
angiven plats. Överträdelse beivras.

PRISCEREMONIER
Prisutdelning sker i galoppens vin-
narcirkel efter samtliga lopp 28/7.

PROVSTARTER
Direkt efter defilering ska provstart 
göras på publiksidan. 

PROVTAGNING
Provtagningspersonal möter  hästen 
då den kommer av banan och tar 
med den till provtagnings stallet.

STARTBIL MED
VINKLAD VINGE
Vi använder startbil med vinklad 
vinge i samtliga lopp med autostart. 
Det innebär att startspåren 6, 7, 8 
startar något längre fram än övriga 
hästar i främre ledet.  För häst 8 
innebär det en fördel med 1,65 
meter medan det blir något mindre 
för spår 7 (1,15 m) och 6 (0,65 m).

STRYKNINGAR
Strykning av häst: 040-671 82 00.

VID OLYCKSFALL
Kontakta receptionen,
040-671 82 00, som tillkallar hjälp.

VÄRMNING
Är tillåten i rätvarv samt i bakvarv i 
de yttersta spåren.

Hemsida: www.jagersro.se 
E-post: sekretariatet@jagersro.travsport.se
Sekretariatet: 040-671 82 00
Adress: Box 9506, 200 39 Malmö
Bankgiro: 641-4494
VD Kent Öhlander 040-671 82 03
Sportchef Mats Ahlkvist  040-671 82 06
Sportfrågor, uppstallning, licenser  
Nilla Tomelius mån-tis  040-671 82 08
Marknadschef Birthe Lindqvist  040-671 82 20
Project manager Lars Holst  040-671 82 10
Säljare Henrik Johansson 0708-64 88 37

Kommunikatör Anders Nilsson  040-671 82 12
Publikansvarig Marie Wessman  040-671 82 02
Ekonomichef Cajsa Wramdemark  040-671 82 11
Ekonomi, programredaktör
Rickard Olsson  040-671 82 09
Spelansvarig Peter Persson  040-671 82 31
Ekonomi Catharina Månsson  040-671 82 17
Anläggning Marita Sjöberg  040-671 82 14
Anläggning, banmästare 
David Ketteridge  0733-36 71 98 
Utbildningsansvarig Anna Rogell  040-671 82 77
Intern-tv Patric Jonsson 040-671 82 22

Restaurangen www.jagersrorestauranger.se 
 040-671 82 49
Restaurangchef 
Lena Andersen 040-671 82 44
Kökschef Håkan Nilsson 040-671 82 43
Inskrivningen  0736-73 91 27
Banfotograf Mikael Rosenqvist 0708-81 97 88
Jägersro Hästshop 040-21 66 48
Jägersro stallcafé 040-94 11 69
Jägersro hästklinik  040-94 29 65

KONTAKTUPPGIFTER SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET

TÄVLINGSRUTINER

Måldomare
Stefan Jönsson
Måldomarenämnd 
Hasse Larsson
Roy Nordblad
Mats Åradsson
Lars Östrell
Bandomare
Helene Lindgren
Bandomarenämnd 
Göran Grundström
Therese Lundin
Mikael Svensson
Huvudstarter
Mats Nilsson

Banveterinär
Anders Rickard
Dopingprovtagare
Ingela Göransson
Speaker 
Anna Thelander
Referent
Mats Ahlkvist
Ekipagekontrollanter  
Carolin Grönvall 
Mathias Söderlind
Statens kontrollant
Kontakta spelansvarig

FUNKTIONÄRER

Premiärår   1907
Banlängd   1000 meter
Upploppet   190 meter
Banbredd (1640/2140)   23 meter
Dosering rakor 2,5% kurvor 18,2%
Kuskchampion   Joakim Lövgren
Tränarchampion   Svante Båth
Lärlingschampion   Marc Elias
Amatörkuskchampion   Hanna Lähdekorpi
Amatörtränarchampion  Patricia van der Meer 
Montéchampion   Tova Bengtsson
Championtäcket  Upset Face

BANFAKTA

SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPETS 
STYRELSE

Lördag 1/8 11.10 V5® (Bredd)
Tisdag 4/8 18.30 V5® 
Tisdag 11/8 18.20 V64® 
Tisdag 18/8 18.30 V5®

Tisdag 25/8 18.00 V75® Derbykval
Fredag 4/9 12.20 V65® (L8)
Lördag 5/9 14.45 V75®  STL
Söndag 6/9 13.00 V75® Svenskt Travderby

Onsdag 16/9 18.27 V86®
Fredag 25/9 15.45 V5®
Onsdag 30/9 18.27 V86®
Tisdag 6/10 18.30 V5®

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

Andersson, Jenny
0706-87 73 95
Bergman, Marcus
0735-22 45 20
Burman, Helena
0733-16 43 53
von Dabrowski, André
0793-00 64 25
Eriksson, Christoffer
0734-40 26 97

Karlsson, Ola
0708-15 88 73
Karlsson, Patrik
0706-37 97 42
Kolgjini, Adrian
0702-63 55 32
Kolgjini, Lutfi
0705-84 39 19
Lejon, Johan
0704-94 65 03

Lindblad, Conny
0707-77 13 60
Lindblom, Björn
0729-62 53 30
Lorentzen, Jörgen
0704-33 25 29
Lugauer, Conrad
0703-57 94 04
Lövgren, Joakim
0708-84 47 98

Malmqvist, Roger
0708-77 77 70
Malmqvist, Tomas
0708-15 36 87
van der Meer, Patricia
0722-29 89 52
Nilsson, Lars I
0703-61 39 19
Norberg, Sören
0705-43 34 04

Nordström, Per
0705-28 55 88
Palm, Ronny
0733-46 29 04
Samuelsson, Ola
0705-64 11 12
Sjunnesson, Jörgen
0705-98 95 74
Södervall, Henrik
0708-32 54 49

Uhrberg, Thomas
0705-44 01 66

  
PROFFSTRÄNARE JÄGERSRO

Kerstin Peterson-Brodda (ordförande)
Björn Bergman
Göran Falk
Pekka Lähdekorpi

Mats Nilsson
Mia Rolf
Thomas Uhrberg
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Rickard Olsson, Mile Media

OBS! Tävlingarna körs utan banpublik, läs mer på sidan 5 och på travsport.se.

ÅTERFÖRSÄLJARE 
TRÄBOLAGET

Kävlinge
Kävlinge


